
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  

č. smlouvy: S-3685/00066001/2019 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

 Společnost T.A.Q. s.r.o. 

 se sídlem: Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 

 IČO: 28868781 

 DIČ: CZ28868781 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 150147 

jejímž jménem jedná: Petr Jelínek, jednatel společnosti 

č. smlouvy: O-19-22-224 

dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné 

 

 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

Preambule: 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 20.12.2019 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/245 Lázně Toušeň, most ev. č. 245-

002“ (dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. XV. odst. 14.1 

Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 

1“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 1 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 

Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem 

schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny 

předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 

 

 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 



2 

 

 

Původní Cena Díla bez DPH 16.222.221,98Kč 

Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 16.656.787,47 Kč 

DPH 21% 3.497.925,37 Kč 

DPH 15 % 0,- Kč 

Cena Díla včetně DPH 20.154.712,84 Kč 

 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 

 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1 

 

II. Závěrečná ustanovení 

  

1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 

 

V Říčanech dne _________  V Praze dne  

 

 

 

 

______________________________  ______________________________  

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace  

Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  

Společnost T.A.Q. s.r.o. Petr Jelínek, 

jednatel společnosti 

 



Příloha č. 1

201/1

Název a evidenční číslo Stavby:

II/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 245-002

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
IČ: 28868781

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.3 -1 185 699,69 1 474 994,83 289 295,14

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.4 0,00 145 270,35 145 270,35

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1 -1 185 699,69 1 620 265,18 434 565,49

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list



Příloha č. 2

Paré č.

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

II/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

Most ev.č. 245-002

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

201/1

Číslo ZBV:

1

Strany smlouvy o dílo č. S-3685/00066001/2019 na realizaci výše uvedené Stavby uzavř 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o., Fetrovská 1002/59.160 00 Praha 6

ené dne 20.12.2019 (dále jen Smlouva):

, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

PříjemcePřílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list sk. 3 + 4 3 počet listů

3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek sk.3+4 4 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
Další doklady dle Přehledu dalších dokladů 69 počet listů

počet listů

1
2

3

4

Objednatel 

Zhotovitel 

Projektant 

Stavební dozor

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: změny zjištěné k 30.6.2020

A) Ochrana stavební lámy ořod protékaiici vodou
Zhotovitel při odtěžováni zeminy v úrovni zpevněného koryta zjistil odchylku od PDPS a lo v zastižení odlišného podloží Ze zjištění vychází 
nerealizovatelnost vymezení koryta potoka mezi štětové stěny z důvodu nemožnosti jejich zaražení do skalnatého podloží (méněpráce). Za účasti 
Objednatele, TDI a AD Zhotovitel navrhl provést zatrubnění potoka s provedením hrázky a následným odčerpáním vody v jámě. Zhotovitel předložil 
návrh technického řešení zatrubnění, viz doklad č.11-Schéma zatrubnění , doklad č.9-Zápis z KD č.3 a doklad č.12 -Souhlas Objednatele a AD s 
řešením
Změna má dopad do následujících položek:
Odpočet štětových stěn - pol.36,37
Připočet záporové pažení - pol. 32,33
Převedeni vody potrubím vč. podpěrné konstrukce, provizorní jímky (vč. podklad, panelů) - pol.127,117, 128, 131,141,132,133,101 
Dočasné zemní hrázky-pol. 130,103,1
B) Odstraněni následků přívalových dešťů
Z důvodu intenzivního přívalového deště ve dnech 20.6.a 21.6. se zvedla hladina vodního toku zápis v SD 20.-21.6.2020, doklad č. 13. V následujících 
dnech bylo nutné 24 hodin odčerpávat vodu a opakovaně odstraňovat sedimenty; viz doklad č.13-Zápis ve SD 22.6 až 30.6.2020 a doklad č. 10 zápis z 
KD č. 5, doklad č.14 přehledná tabulka čerpání vody, doklad č.20 fotodokumentace, souhlasné stanovisko AD - doklad č.21, souhlasné stanovisko TDI 
- doklad č. 22.
Čerpání vody - pol. 146,145,134
Opakované odstranění sedimentů - pol. 138,139,140,142
C) Bouráni železobetonových konstrukci
Při demolici bylo zastiženo torzo starého mostu - železobetonová poprsní zídka původního mostu, se kterou není počítáno v PDPS a soupisu prací - 
dle zaměření geodeta 9,5 m3 - pol. 79; Zaměření torza mostu v příloze ZBV, viz doklad č. 17
Dále bylo zjištěno, že polovina starého mostu není kamenná (méněpráce pol. 78), nýbrž železobetonová (vícepráce pol. 79)
Tyto změny mají dále dopad do položek dopravy a skládkovného - pol.2,3
Doloženo zápisy v SD 27.5. (doklad č. 15) a 1.6.2020 (doklad č.15).

Souhlasné stanovisko k výše uvedeným změnám a k tomuto ZBV1 vydal AD svým vyjádřením dne 11.8.2020 (doklad č. 21).
Souhlasné stanovisko k výše uvedeným změnám a k tomuto ZBV 1 vydal TDI svým vyjádřením dne 17.8.2020 (doklad č. 22), cenové 
projednání proběhlo 29.7.2020 (doklad Č. 19)._____________________________
Tyto změny vznikly v průběhu provádění prací na základě nově zjištěných skutečnosti.
Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5, odst. 1, písm.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
zařazena do Skupiny 3, Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změny nepředstavuji vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o 
změnu nepředvídanou.



 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

Příloha č. 2

ije v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn

záporných a Změn kladných
celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

-1 185 699,69 1 474 994,83 289 295,14 2 660 694,52

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí).
Společnost T.A.Q. s.r.o. jméno Jan Čikara

Projektant (autorský dozor)
METROPROJEKT jméno Ing. Jan Škarda

datum 2 3 -09- 2020

datum “2 10 2020

Technický dozor investora:
SUDOP jméno Ing. Jan Sedláček datum

- 2 10 2020

------------------------- -
Zástupce objednatele: , , „ . , *.*.*»> nnnn
KSÚS SK, p.o. Jméno Jan Boček datum 2020

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho
oripojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

jméno Jan Boček datum

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum 

Společnost T.A.Q. s.r.o. íméno Petr Jelínek datum 2 3 ’09- 2020

Číslo paré:

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:

II/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 245-002

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

201/1

Strany smlouvy o dílo č. S-3685/00066001/2019 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 20.12.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o., Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6

Paré č. PříjemcePřílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list sk. 3 + 4 3 počet listů
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek sk.3+4 3 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
Další doklady dle Přehledu dalších dokladů 69 počet listů

počet listů

1
2

3

4

Objednatel

Zhotovitel

Projektant
Stavební dozor

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny: změny zjištěné k 30.6.2020

D) Provizorní lávka + terénní schodiště
Na základě žádosti společnosti ISOTHERM s.r.o. ze dne 23.4.2020 (doklad č. 18) o zajištěni průchodu stavbou svých zaměstnanců, byl Zhotovitel
vyzván Objednatelem ke zbudování dočasného přechodu pro zaměstnance společnosti ISOTHERM. Jedná se o opožděný, ale uznatelný požadavek
soukromého subjektu až ve fázi realizace stavby. Viz doklad č.8-Zápis z KD č. 2, ze dne 25.5.2020 + fotodokumentace (doklad č. 16), žádost spol.
ISOTHERM
Terénní úpravy a zřízeni lávky se týká položek 104,107,108,109,110,112,113,115,118.
Následné odstranění provizorní lávky a uvedení do původního stavu se týká pol. 102, 17,105, 106, 111, 114, 116, 121,1,101
E) Vzdálenost odvozu na skládku zo strany Toušeň
V PDPS bylo projektantem standardně uvažováno se skládkou do 20 km. Výkopové a bourací práce byly ale zhotovitelem prováděny z obou stran
mostu. Ze strany Toušeň proto bylo potřebné mateiál odvážet na tutéž skládku po delší objízdné trase, přes Čelákovice, Mochov a Nehvizdy - celkem
30 km. Navýšení vzdálenosti o 10 km
Týká se pol. 143,144. Viz doklad č.21 - stanovisko AD a doklad.č. 22 stanovisko TDI

Souhlasné stanovisko k výše uvedeným změnám a k tomuto ZBV 1 vydal AD svým vyjádřením dne 11.8.2020 (doklad č. 21}.
Souhlasně stanovisko k výše uvedeným změnám a k tomuto ZBV 1 vydal TDI svým vyjádřením dne 17.8.2020 (doklad č. 22), cenové
projednání proběhlo 29.7.2020 (doklad č. 19).

Tylo změny vznikly v průběhu provádění prací na základě nově zjištěných skutečností.
Z uvedeného zdůvodnění vyplývá, že se jedná o Změny nezbytné k dokončení díla, které jsou tak podle § 5, odst. 1, písm.d), resp. podle § 11
Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se
jedná Změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn

záporných a Změn kladných
celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

0,00 145 270,35 145 270,35 145 270,35
Podpis vy adřuje souhlas se Zmdnou:

Jan Čikarajméno
Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost T.A.Q. s.r.o.

Projektant (autorský dozor):
METROPROJEKT

datum 2 3 -09- 2020

jméno Ing. Jan Škarda datum - 2 10 2020 podpi
= 2 1U 2023 podp

Zástupce objednatele: , _ . , 0 ID 2QZQKSÚSSK po jméno Jan Boček datum w lw’ *• 1 podpi

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na
důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Technický dozor investora:
SUDOP jméno

jméno

Ing. Jan Sedláček datum

Jan Boček datum 01 10. ™ podPi

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum

Zhotovitel
Společnost T.A.Q. s.r.o. jméno Petr Jelínek datum 2 3 -09- 2020 

Číslo paré

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Poznámka:

Název Stavby:
11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 201/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Most ev.č. 245-002

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

15 277 371,98

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_______________________________________________________________údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v

předchozích Změnách
na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích Změnách
na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0.00 15 277 371,98 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:__________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných
na SO/PS k ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -1 185 699,69 1 620 265,18 1 620 265,18 10,61%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -1 185 699,69 15 711 937,47 434 565,49 2,84%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

projednání změny:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jan Čikara souhlasím

Projektant (autor, dozor): Ing. Jan Škarda souhlasím

Stavební dozor: Ing. Jan Sedláček souhlasím

Zástupce objednatele: Jan Boček souhlasím

Zaměstnanec objednatele
odpovědného za cenové Ing. Jaroslava Jurková souhlasím

2 3 -09- 2020

-2 10 2020

- 2 10-2020

05. 10. 2020

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Příloha č.4W Aspe
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 01.3

Evidenční číslo a název stavby: 224 OK -11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most ev.č. 245-002

Změna soupisu prací (SO/PS)
001

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most ev.č. 245-002 Skupina Změn: 3

ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM

Poř č Množství ve Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
pol. Kód položky Název položky m.j Smlouvě Změně rozdílu m.j v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

Kč Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 576,341 577,301 0,960 245,63 141 566,64 0,00 235,80 141 802,44 235,80 0,17

2 014102.A POPLATKY ZA SKLADKU T 77,875 237,949 160,074 154,90 12 062,84 0,00 24 795,46 36 858,30 24 795,46 205,55

3 014102B POPLATKY ZA SKLÁDKU T 272,648 136,324 -136,324 154,90 42 233,18 -21 116,59 0,00 21 116,59 -21 116,59 -50,00

32 22694. ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 4,800 5,681 0,881 36 823,01 176 750,45 0,00 32 441,07 209 191,52 32 441,07 18,35

33 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ
DOČASNÁ (PLOCHA)

M2 57,160 110,490 53,330 1 320,06 75 454,63 0,00 70 398,80 145 853,43 70 398,80 93,30

36 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z 
KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ 
(HMOTNOST)

T 66,200 0,000 -66,200 12 298,67 814 171,95 -814 171,95 0,00 0,00 -814 171,95 -100,00

37 23717A VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z 
KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST)

T 66,200 0,000 -66,200 2 014,83 133 381,75 -133 381,75 0,00 0,00 -133 381,75 -100,00

78 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA
MC S ODVOZEM DO 20KM

M3 109,059 54,529 -54,530 3 980,00 434 054,82 -217 029,40 0,00 217 025,42 -217 029,40 -50,00

79 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE M3 31,150 95,180 64,030 4 380,00 136 437,00 0,00 280 451,40 416 888,40 280 451,40 205,55

Nové položky
JC nových položek stanovena dle OTSKP

101 014102 Al.N

2019, není-li v soupise prací uvedeno jinak 

POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,000 3,816 3,816 154,90 0,00 0,00 591,10 591,10 591,10 100,00

103 122738.N ODKOPÁVKY A PROKOPAVKY OBECNÉ 
TŘ I, ODVOZ DO 20KM

M3 0,000 5,960 5,960 367,00 0,00 0,00 2 187,32 2 187,32 2 187,32 100,00

117 76299 N OSTATNÍ ATYPICKÉ TESAŘSKÉ 
KONSTRUKCE

M3 0,000 0,754 0,754 11 700,00 0,00 0,00 8 821,80 8 821,80 8 82],80 100,00

127 11525.N PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600
NEBO ŽLABY R O. DO 2,0M

M 0,000 35,000 35,000 1 140,00 0,00 0,00 39 900,00 39 900,00 39 900,00 100,00

128 89487l.N ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 
1000MM

KUS 0,000 1,000 1,000 13 400,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 100,00

130 17780 N ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ

M3 0,000 0,960 0,960 631,00 0,00 0,00 605,76 605,76 605,76 100,00

131 58303 N KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL M2 0,000 4.800 4,800 1 620,00 0,00 0,00 7 776,00 7 776,00 7 776,00 100,00



 

 

 

 

 

210MM
132 11336N ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH

PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ)
M3 0,000 1,008

133 11336BN ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH
PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) - 
DOPRAVA

tkm 0,000 76,320

134 11514.N ČERPÁNÍ VODY DO 4000 L/MIN HOD 0,000 159,500

138 12960 N ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ
KANÁLŮ OD NÁNOSŮ

M3 0,000 288,000

139 12473B.N VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ
TŘ I-DOPRAVA

M3KM 0,000 7 200,000

140 014102 N POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,000 633,600

141 97619. VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ
OSTATNÍCH

KUS 0,000 1,000

142 131739N PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY
ZEMINY

M3 0,000 6 961,875

145 11513N ČERPÁNÍ VODY DO 2000 L/MIN HOD 0,000 100,000

146 11512.N ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN HOD 0,000 24,000

Celkem

1,008 904,00 0,00 0,00 911,23 911,23 911,23 100,00

76,320 12,00 0,00 0,00 915,84 915,84 915,84 100,00

159,500 322,00 0,00 0,00 51 359,00 51 359,00 51 359,00 100,00

288,000 2 180,00 0,00 0,00 627 840,00 627 840,00 627 840,00 100,00

7 200,000 14,00 0,00 0,00 100 800,00 100 800,00 100 800,00 100,00

633,600 140,00 0,00 0,00 88 704,00 88 704,00 88 704,00 100,00

1,000 3 050.00 0,00 0,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 100,00

6 961,875 14,00 0,00 0,00 97 466,25 97 466,25 97 466,25 100,00

100,000 192,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 100,00

24,000 131,00 0,00 0,00 3 144,00 3 144,00 3 144,00 100,00

1 966 113,26 -1 185 699,69 1 474 994,83 2 255 408,40 289 295,14 14,71

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele:

Datum:

 

 

 

 

 



Příloha č.4í.’ Aspe

3.6.20.9

4Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 01.4

Evidenční číslo a název stavby: 224 OK - n/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most ev.č. 245-002

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most ev.č. 245-002

Změna soupisu prací (SO/PS)
001

Skupina Změn: 4
Poř č 

pol Kód položky Název položky

Množství ve
Smlouvě

Množství ve 

Změně

1 2 3 4 5 6

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 576,341 583,141

n 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 

I, ODVOZ DO 20KM

Nové položky
JC nových položek stanovena dle OTSKP

2019, není-li v soupise prací uvedeno jinak

M3 352,584 357,584

101 014102 AIN POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,000 4,950

102 113328N ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 

KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM
M3 0,000 1,800

104 17710N ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM M3 0,000 0,972

105 18214N ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V
TL DO 0,25M

M2 0,000 7,600

106 18234.N ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL

DO 0,25M
M2 0,000 20,000

107 27152.N POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

M3 0,000 1,800

108 272313N ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO
Cl 6/20

M3 0,000 2,250

109 34121RN VÝROBA NOSTNÍHO ZÁBRADLÍ 
DOČASNÉHO ZE DŘEVA

M 0,000 36,000

110 34131RN MONTÁŽ MOSTNÍHO ZÁBRADLÍ 
DOČASNÉHO ZE DŘEVA

M 0,000 36,000

lil 34211R.N ODSTRANĚNÍ NOSTNÍHO ZÁBRADLÍ
DOČASNÉHO ZE DŘEVA

M 0,000 36,000

112 4201 IR N DŘEVĚNÉ MOSTNÍ PODLAHY DOČASNÉ - 
VÝROBA

M2 0,000 27,000

113 42112RN MONTÁŽ MOSTNÍ PODLAHY DOČASNÉHO 
ZE DŘEVA

M2 0,000 27,000

114 42211R-N ODSTRANĚNÍ MOSTNÍHO PODLAHY
DOČASNÉHO ZE DŘEVA

M2 0,000 27,000

115 4211 IR N DOČASNÉ KONSTRUKCE TRÁMOVÉ ZE
DŘEVA HRANĚNÉHO - ZŘÍZENÍ

M3 0,000 1,313

Množství
rozdílu

Cena za
m.j v

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě v
Kč

Změny 

záporné v 
Kč

Změny 
kladné v

Kč

Cena celkem 

ve Změně v
Kč

Rozdíl cen 
celkem v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

7 8 9 10 11 12 13 14

6,800 245,63 141 566,64 0.00 1 670,28 143 236,92 1 670,28 1,18

5,000 379,72 133 883,20 0,00 1 898,60 135 781,80 1 898,60 1,42

4,950 154,90 0,00 0,00 766,76 766,76 766,76 100,00

1,800 452,00 0,00 0,00 813,60 813,60 813,60 100,00

0,972 151,00 0,00 0,00 146,77 146,77 146,77 100,00

7,600 21,00 0,00 0,00 159,60 159,60 159,60 100,00

20,000 41,00 0,00 0,00 820,00 820,00 820,00 100,00

1,800 793,00 0,00 0,00 1 427,40 1 427,40 1 427,40 100,00

2,250 2 990,00 0,00 0,00 6 727,50 6 727,50 6 727,50 100,00

36,000 304,00 0,00 0,00 10 944,00 10 944,00 10 944,00 100,00

36,000 93,20 0,00 0,00 3 355,20 3 355,20 3 355,20 100,00

36,000 81,60 0,00 0,00 2 937,60 2 937,60 2 937,60 100,00

27,000 788,00 0,00 0,00 21 276,00 21 276,00 21 276,00 100,00

27,000 427,00 0,00 0,00 11 529,00 11 529,00 11 529,00 100,00

27,000 311,00 0,00 0,00 8 397,00 8 397,00 8 397,00 100,00

1,313 8 400,00 0,00 0,00 11 029,20 11 029,20 11 029,20 100,00



 

 

 

ŽELEZOBETONU - DOPRAVA

116 42113RN DOČASNÉ KONSTRUKCE TRÁMOVÉ ZE
DŘEVA HRANĚNÉHO - ODSTRANĚNÍ

M3 0,000 1,313

118 94817. N DOČASNÉ KONSTRUKCE Z OCEL NOSNÍKŮ
VČET ODSTRAŇ

T 0,000 1,478

121 966158N BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU

S ODVOZEM DO 20KM
M3 0,000 2,250

143 96613BN BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC

- DOPRAVA
tkm 0,000 681,613

144 96616BN BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE tkm 0,000 681,613

1,313 2 940,00 0,00 0,00 3 860,22 3 860,22 3 860,22 100,00

1,478 21 800,00 0,00 0,00 32 220,40 32 220,40 32 220,40 100,00

2,250 3 970,00 0,00 0,00 8 932,50 8 932,50 8 932,50 100,00

681,613 12,00 0,00 0,00 8 179,36 8 179,36 8 179,36 100,00

681,613 12,00 0,00 0,00 8 179,36 8 179,36 8 179,36 100,00

Celkem 275 449,84 0,00 145 27035 420 720,19 145 270,35 52,74

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Znotovllele odsouhlasuji skladbu měněných položek 1 nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele:

Datum:

 

 

 



Příloha č. 5

Názav * evidentní číslo Siavby: 11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002

2=1*19+20

3=(2/1)‘10D

4«{2S/1]-1DO

5=(2S/l)*100

40=^1 frlflílO

1
6=324-36

7=18/1)* >00

‘MC03

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4

8 Udá viní Hindu 30 % ■ MU<#i Ckuplňy 3 a Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

0-(32A/i}"1DÚ

1G=(36A/1)‘1M

IOA=32A+3BA

Sladová ni llmiiu 60 % Skupina 4

Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

SIHavánl Hmitu fiO % Skupina 3

2 805 984,87

11=1*0,5 Zákonný limit 60 % pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

Skupiny změn
■ 3-

• 111 110,99

-4 -

Vyhrazené změny (Oorrtírky) 
(dle §100 zAKonaů 134/2016 Sb )

Zemina pololak
(dle §222 odst (7) zákona t 134/2016 Sb.)

Zrniny nepředvídané
(dlo §222 odst (6) zákona č. 134/2016 Sb.)

T

Zmény nezbytné
(dle §222 odst (5)zákonet 134/2016 Sb.)

Název SO/PS / předmět Změny

II/24S Lázně TouBeň, most flV.C. 245-002

SO 201 - Most av.č. 243-002 / 
rniěwv tlHiftně k 30 6 >U2O

Zrniny de minimu
Zrniny nemínící celkovou povahu veřejné zakázky 

(dle §222 odst (4) zákona C 134/2016 Sb.)

Zrniny hladnáZměny kladné Hodnota ZBV Zm&ny kladno

19=23+26+29+33 21=19+20

-1 18S 899,68 434 568,49

434 665,49

Suhtfl zrnin 
záporných a 

Změn kladných

Z miny 
záporně 

(zadával os 
zqamánkom 

minus]

Zrniny 
záporná 

(zadával s« 
xnamtnkam

minut)

Změny 
záporné 

(ladávrn «a 
znoménkom

mínus)

Změny záporné 
(žadávaf se 

znaménkem minus)

Suma 2můn 
záporných a

Změn 
Idu dny th

i- ..-,4
♦
JZ±3®

1 620 285,18

2mfiny

1 474 994.63

Suma
Změn 

záporných a
Znlůn 

kladných

Suma abi 
hodnot zmůn 
záporných a 

Zmůn 
kladných

Změny 
záporné 

(zadftvat bo 
znumínkom

mínus)

Zrniny 
klidná

Suma Zmůn 
záporných a 

Zrnin kladných

Sumn abn 
hodnot Zrnin 
aápornych h 

Změn kladných

30=28+M 3H22I+29

2 660 894,62

209 295,14

145 270.35

145 270,35

34*52+33

145 270,35

145 270,35

33-Í32I+33

145 270,35

145 270,35

Zrniny

v>-oeu7yr ioo



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Most ev.č. 245-002

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 201/1

I Doklad Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací 25
08 Zápis z KD č.2 z 25.5.2020 4
09 Zápis z KD č.3 z 8.6.2020 4
10 Zápis z KD č.5 z 7.7.2020 4
11 Schéma zatrubnění 1
12 Souhlas AD a Objednatele se 
zatrubněním 2

13 Zápisy z SD 22.6.-30.6.2020 5
14 Přehled čerpání vody po přívalových 
deštích 1

15 Zápisy z SD 27.5. a 1.6.2020 2
16 Fotodokumentace provizorní lávka 1
17 Protokol geodet. Zaměření torza mostu 3
18 Žádost o umožnění průchodu pěších 1
9 Zápis o cenovém projednání 29.7.2020 

mezi TDI a Zhotovitelem 1

20 Fotodokumentace - přívalový déšť 3
21 Vyjádření AD k ZBV 1 2
22 Vyjádření TDI k ZBV 1 2
23 Kalkulace JC položek č. 109-116 8

počet listů celkem 69



Strana: 1
'*'Í A

* Asoe
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 224 OK 11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002

Objekt: SO 201 Most ev.č. 245-002

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 245-002

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.

Základní cena: 15 277 371,98 Kč

Cena celková: 15 711 937,47 Kč

DPH: 3 299 506,87 Kč

Cena s daní: 19 011 444,34 Kč
k>

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 15 711 937,47 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadáni:

<_________________

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Strana: 2
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

\>

Stavba: 224 OK II/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
Objekt: SO 201 Most ev.č. 245-002

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 245-002

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 576,341 245,63 141 566,64

zemina a kamenivo

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020

provizorní lávka

pol 122738 N 5,0=5,000 [A]

pol. 113328.N 1,8=1,800 [B]

zemní hrázky pol 17780 0,96=0,960 [D]

Celkem: A+B+d=7,760 [C]

7,760 1 906,09

aktuální množství 584,101 143 472,73

2 014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 77,875 154,90 12 062,84

železobeton

ZBV:
OJ Změny zjištěné k30.6.2020 

provizorní lávka

pol 966168 9,5 *2,5=23,750 fA] 
polovina mostu ŽB 272,648/2=136,324 [B]

Celkem: A+B=160,074 [C]

160,074 24 795,46

aktuální množství 237,949 36 858,30

3 014102 B POPLATKY ZA SKLÁDKU T 272,648 154,90 42 233,18

kamenná suť

ZBV:



Strana: 3
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z"

11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
Most ev.č. 245-002
Most ev.č. 245-002

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

224 OK
SO 201
SO 201

y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

01 Změny zjištěné k 30.6.2020 
polovina mostu ŽB -272,648/2=- 136,324 [A]

-136,324 -21 116.59

aktuální množství 136,324 21 116,59

140 014102 N POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,000 140,00 0,00

sedimenty
JC srovnatelně dle ÚRS 2020

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020

pol 12960 N 288 m3 • 2,2 t =633,600 [A]

633,600 88 704,00

aktuální množství 633,600 88 704,00

101 014102.A1 N POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,000 154,90 0,00

prostý beton

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020

provizorní lávka

pol 966158N 2,25*2,2=4,950 [B] 

panely pol. 11336 1,9081*2=3,816 [A] 

Celkem: B+A=8,766 [C]

8,766 1 357,85

aktuální množství 8,766 1 357,85

4 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 146,876 1 146,14 168 340,46

asfalt obsahujíc! nebezpečné látky



Strana: 4A<nt
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

v

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

224 OK 11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
SO 201 Most ev.č. 245-002
SO 201 Most ev.č. 245-002

X

✓

CelkemPoř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

5 02810 PRŮZKUMNÉ PRÁCE KPL 1,000 7 504,49 7 504,49

PRŮZKUMNÉ PRÁCE

0 Všeobecné konstrukce a práce 467 354,42

’ 1 Zemní práce

6 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM

M2 300,000 47,75 14 325,00

7 112228 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 20KM

ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 20KM

KUS 2,000 1 500,89 3 001,78

8 112238 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M, ODVOZ DO 20KM

ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M, ODVOZ DO 20KM

KUS 4,000 1 910,23 7 640,92

9 11232 ŠTÉPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M

ŠTÉPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M

KUS 2,000 1 705,57 3411,14

10 11233 ŠTÉPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M

ŠTÉPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0.9M

KUS 4,000 3 274,02 13 096,08

13 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM,

ODVOZ DO 20KM

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 
20KM

M3 57.150 441,69 25 242,58

14 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM

POJIVÉM - DOPRAVA

tkm 2 937,510 12,28 36 072,62



Strana: 5
■X. A
* Aspe

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

224 OK 11/245 Lázně Toužen, most ev.č. 245-002
SO 201 Most ev.č. 245-002
SO 201 Most ev.č. 245-002

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

J

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM - 
DOPRAVA

102 113328 N ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL,

ODVOZ DO 20KM

M3 0,000 452,00 0,00

Z8K

01 Změny zjištěné k 30.6.2020
provizorní lávka

z pol 27152 1,8=1,800 [A]

1,800 813,60

aktuální množství 1,800 813,60

132 11336 N ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH 

DÍLCŮ (PANELŮ)

M3 0,000 904,00 0,00

ZBK’

01 Změny zjištěné k30.6.2020 
panely pod provizorní jímkou 

2,0*1,2*2*0,21=1,008 [A]

1,008 911,23

aktuální množství 1,008 911,23

133 11336B N ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH 

DÍLCŮ (PANELŮ) - DOPRAVA

tkm 0,000 12,00 0,00

ZBV:
01 Změny zjištěné k30.6.2020

odvoz panelů na skládku

hmotnost panelu 1,908 t *2 ks*20km =76,320 [A]

76,320 915,84



Aspe Strana: 6
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z--------

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

224 OK II/24S Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
SO 201 Most ev.č. 245-002
SO 201 Most ev.č. 245-002

X

✓

CelkemPoř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

aktuální množství 76,320 915,84

11 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD 5 760,000 60,86 350 553,60

146 11512 N ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN HOD 0,000 131,00 0,00

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020 24,000 3 144,00

aktuální množství 24,000 3 144,00

145 11513 N ČERPÁNÍ VODY DO 2000 L/MIN HOD 0,000 192,00 0,00

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020 100,000 19 200,00

aktuální množství 100,000 19 200,00

134 11514 N ČERPÁNÍ VODY DO 4000 L/MIN HOD 0,000 322,00 0,00

ZBV.
ni Změny zjištěné k30.6.2020 159,500 57 359,00

aktuální množství 159,500 51 359,00

127 11525 N PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R O DO 2,0M M 0,000 1 140,00 0,00

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020 35,000 39 900,00



■»' Aspe
3.6.1.10

Strana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 224 OK 11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
N

Objekt: SO 201 Most ev.č. 245-002
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 245-002

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5* 6,0 m +5,0m =35,000 [A]

12 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM

aktuální množství

M3

35,000

15,000 163,73

39 900,00

2 455,95

103 122738 N ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ I, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 367,00 0,00

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020

provizorní lávka - skrývka ve svahu 20,0 m2 ♦ 0,25=5,000 [A] 

odstranění zemních hrázek pol 17780 0,96=0,960 [B]

Celkem: A+B=5,960 (CJ

5,960 2 187,32

aktuální množství 5,960 2 187,32

139 12473B N VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ 1 - DOPRAVA M3KM 0,000 14,00 0,00

ZBV:
177 Změny zjištěné k 30.6.2020

k pol 12960 N

strana Brandýs 144,0 m3 * 20 km =2 880,000 [A]
strana Lázně Toušeň přes Čelákovice a Nehvizdy na skládku Bořek 144,0 m3 * 30 km=4 320,000 [B]

Celkem: A+B=7 200,000 [C]

7 200,000 100 800,00

aktuální množství 7 200,000 100 800,00

17 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I, ODVOZ DO 20KM M3 352,584 379,72 133 883,20



Strana: 8
fi’A

* Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

k____

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

224 OK
SO 201
SO 201

11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
Most ev.č. 245-002
Most ev.č. 245-002

>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
0/ Změny zjištěné k 30.6.2020

zrušení provizorního schodiště - pro zpětný zásyp 5,0 m3 =5,000 [A]

5,000 1 898,60

aktuální množství 357,584 135 781,80

138 12960 N čištěn! vodotečí a meliorač kanálů od nánosů M3 0,000 2 180,00 0,00

ZBV:
0/ Změny zjištěné k 30.6.2020

opakované odstraněni sedimentů 288,0=288,000 [A]

288,000 627840,00

aktuální množství 288,000 627 840,00

15 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I, ODVOZ DO 20KM M3 928,925 388,30 360 701,58

142 131739 N PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 0,000 14,00 0,00

ZBV:
Ol Změny zjištěné k 30.6.2020

strana Toušeň odvoz na skládku Bořek po objízdné trase přes Čelákovice a Nehvizdy - celkem 35 km 

928,25/2 *15=6 961,875 [A]

6 961,875 97 466,25

aktuální množství 6 961,875 97 466,25

18 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

M3 105,000 75,04 7 879,20



Strana: 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba: 224 OK 11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
X

Objekt: SO 201 Most ev.č. 245-002

X
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 245-002

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
21 17280 ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

M3 38,276 668,58 25 590,57

19 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

M3 247,584 102,34 25 337,75

104 17710 N ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM 

srovnatelná položka

M3 0,000 151,00 0,00

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020

terénní schodiště 0,3*0,18*1,5*12=0,972 [A]

0,972 146,77

aktuální množství 0,972 146,77

130 17780 N ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 631,00 0,00

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020 

provizorní zemní hrázky 

2,00*0,6*0,8=0,960 [A]

0,960 605,76

aktuální množství 0,960 605,76

105 18214 N ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M M2 0,000 21,00 0,00

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020

zrušení provizorního schodiště 1,9*4,0=7,600 [A]

7,600 159,60



Aspe Strana: 10
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

\________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ /

/-----------
Stavba: 224 OK 11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002

N

Objekt: SO 201 Most ev.č. 245-002
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 245-002

KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 7,600 159,60

22 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.15M

M2 75,000 34,11 2 558,25

106 18234 N ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M M2 0,000 41,00 0,00

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020

po zrušení provizorní lávky 20,0 m2=20,000 [A]

20,000 820,00

aktuální množství 20,000 820,00

23 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

M2 75,000 53,21 3 990,75

24 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU

OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU

M2 75,000 4,09 306,75

25 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ

CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ

M2 75,000 2,73 204,75

27 184A1 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BÁLEM VČETNĚ VÝKOPU

JAMKY

VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BÁLEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY

KUS 900,000 94,05 84 645,00

28 184B25 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH V KONTEJNERU OBVOD KUS 18,000 1 681,82 30 272,76



Strana: 11Aspe _
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 224 OK 11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
Objekt: SO 201

Rozpočet: SO 201
Most ev.č. 245-002
Most ev.č. 245-002

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

26 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU

ZALÉVÁNÍ VODOU

M3 3,750 402,51 1 509,41

20 R17295 ZŘÍZENI TĚSNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLŮ

ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLŮ

M2 191,380 129,62 24 806,68

1 Zemní práce 2 105 654,29

- 2 Základy

29 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,014 89 371,56 1 251,20

30 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

2 x vrstva geotcxtilie na líci opěry a křídel

366,30=366.300 [A]

M2 366,300 75,04 27 487,15

32 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ

vč. odstranění

T 4,800 36 823,01 176 750,45

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020

zatrubnění potoka

HEB 120 3,0*(3+8) *0,0267=0,881 [A]

0,881 32 441,07

aktuální množství 5,681 209 191,52

33 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2 57,160 1 320,06 75 454,63

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020 53,330 70 398,80



Strana: 12
^Asoe

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 224 OK 11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
Objekt: SO 201 Most ev.č. 245-002

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 245-002

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

/

odpočet původního množství -57,16=-57,160 [B] 

nová vrtná úroveň (16,07+12,51)*3,0=85,740 [C]

zatrubnění potoka

2,2*(7,4+3,85)=24,750 [A]

Celkem: B+C+A=53,330 [DJ

aktuální množství 110,490 145 853,43

38 227841 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU M 603,000 2 112,10 1 273 596,30

36 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ 

(HMOTNOST)

T 66,200 12 298,67 814 171,95

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020 -66,200 -814171,95

aktuální množství 0,000 0,00

37 23717A VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST) T 66,200 2 014,83 133 381,75

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020 -66,200 -133 381.75

aktuální množství 0,000 0,00

34 261215 VRTY PRO KOTVENÍ AINJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. IID DO 50MM M 40,500 1 361,76 55 151,28

39 26124 VRTY PRO KOTVENÍ, INIEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. M 75,040 1 361,76 102 186,47

II D DO 200MM



Strana: 13Asne
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 224 OK 11/245 Lázně Toušeň, most ev.Č. 245-002

X

Objekt: SO 201 Most ev.č. 245-002

__ Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 245-002 _J
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

40 26134 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ M 621,760 1 459,02 907 160,28

III D DO 200MM

31 264214 VRTY PRO PILOTY TŘ IID DO 200MM M 216,000 1 494,29 322 766,64

pro zápory 8*27=216,000 [A]

107 27152 N POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,000 793,00 0,00

ZBV:
0/ Změny zjištěné k 30.6.2020 

provizorní lávka

1,5*2,0*0,3*2=1,800 [A]

1,800 1 427,40

aktuální množství 1,800 1 427,40

108 272313 N ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3 0,000 2 990,00 0,00

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020 2,250 6 727,50

provizorní lávka

1,5*2,0*0,5+1,5*2,0*0,25=2,250 [A]

aktuální množství 2,250 6 727,50

41 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 51,153 4 536,52 232 056,61

42 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 10,184 26 554,91 270435,20

35 285363 KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL DO 5M KUS 9,000 7 364,59 66 281,31



Strana: 14
*•’ A 
** Aspe

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(-------------------------------

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

224 OK 11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
SO 201 Most ev.č. 245-002
SO 201 Most ev.č. 245-002

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

2 Základy 3 621 572,29

r 3 Svislé konstrukce

44 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 252,000 105,11 26 487,72

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY

42 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 15,521 15 877,85 246 440,11

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37

43 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B

T 2,328 26 555,11 61 820,30

109 34121R N VÝROBA NOSTNÍHO ZÁBRADLÍ DOČASNÉHO ZE DŘEVA M 0,000 304,00 0,00

Položka se v OTSKP nevyskytuje, položka je kalkulovaná

ZBV:
91 Změny zjištěné k 30.6.2020

provizorní lávka

18,0*2=36,000 [A]

36,000 10 944,00

aktuální množství 36,000 10 944,00

110 34131R N MONTÁŽ MOSTNÍHO ZÁBRADLÍ DOČASNÉHO ZE DŘEVA M 0,000 93,20 0,00

Položka se v OTSKP nevyskytuje, položka je kalkulovaná

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020 36,000 3 355,20



Strana: 15A sne
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 224 OK n/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
Objekt SO 201 Most ev.č. 245-002

X
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 245-002

✓

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
provizorní lávka

18,0*2=36,000 [A]

aktuální množství 36,000 3 355,20

111 342 UR N ODSTRANĚNÍ NOSTNÍHO ZÁBRADLÍ DOČASNÉHO ZE DŘEVA M 0,000 81,60 0,00

Položka se v OTSKP nevyskytuje, položka je kalkulovaná

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020

provizorní lávka

18,0*2=36,000 [A]

36,000 2 937,60

aktuální množství 36,000 2 937,60

45 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 86,303 8 910,80 769 028,77

MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37

46 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B

VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCEL110505, B500B

T 19,993 26 555,11 530 916,31

3 Svislé konstrukce 1 651 930,01

i- 4 Vodorovné konstrukce

112 4201 IR N DŘEVĚNÉ MOSTNÍ PODLAHY DOČASNÉ - VÝROBA M2 0,000 788,00 0,00

Položka se v OTSKP nevyskytuje, položka je kalkulovaná

ZBV:
0] Změny zjištěné k 30.6.2020 27,000 21 276,00



Strana: 16Aspe
3.6.1.10

r
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

X.

Poř.č. Položka Typ

115 42111R N

ZBV:
01

113 42112R N

ZBV:
01

116 42113R N

ZBV:
01

Stavba:
Objekt

Rozpočet

224 OK
SO 201
SO 201

II/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245 002
Most ev.č. 245-002
Most ev.č. 245-002

■>

J

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

18,0*1,5=27,000 [A]

aktuální množství 27,000 21 276,00

DOČASNÉ KONSTRUKCE TRÁMOVÉ ZE DŘEVA HRANĚNÉHO -

ZŘÍZENÍ

Položka se v OTSKP nevyskytuje, položka je kalkulovaná

Změny zjištěné k 30.6.2020
0,25*0,25*1,5*(12+2)=1,313 [A]

aktuální množství

Ml 0,000 8 400,00 0,00

1,313

1,313 11 029,20

MONTÁŽ MOSTNÍ PODLAHY DOČASNÉHO ZE DŘEVA

Položka se v OTSKP nevyskytuje, položka je kalkulovaná

Změny zjištěné k 30 6.2020
18,0*1,5=27,000 [A]

aktuální množství

DOČASNÉ KONSTRUKCE TRÁMOVÉ ZE DŘEVA HRANĚNÉHO - 

ODSTRANĚNÍ

Položka se v OTSKP nevyskytuje, položka je kalkulovaná

Změny zjištěné k 30.6.2020

M2

M3

0,000 427,00 0,00

27,000

27,000

0,000

1,313

2 940,00

11 529,00

11 529,00

0,00

3 860,22



Strana: 17Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

0,25*0,25*1,5*(12+2)=1,313 [A]

r
Stavba: 224 OK 11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
Objekt SO 201 Most ev.č. 245-002

v
Rozpočet SO 201 Most ev.č. 245-002

✓

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

aktuální množství 1,313 3 860,22

114 4221 IR N ODSTRANĚNÍ MOSTNÍHO PODLAHY DOČASNÉHO ZE DŘEVA

Položka se v OTSKP nevyskytuje, položka je kalkulovaná

M2 0,000 311,00 0,00

ZBV:
07 Změny zjištěné k 30.6.2020

18,0*1,5=27,000 [A]

27,000 8 397,00

aktuální množství 27,000 8 397,00

47 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl2/15 M3 24,977 2 091,22 52 232,40

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 012/15

49 451314 1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 29,320 3 236,40 94 891,25

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

48 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 28,725 3 236,40 92 965,59

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

50 45160 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROV1TÉHO BETONU M3 103,668 1 792,47 185 821,78

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU

51 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 75,450 6 085,55 459 154,75



Strana: 18Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 224 OK U/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
Objekt: SO 201 Most ev.č. 245-002

\_______
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 245-002

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 Vodorovné konstrukce 941 157,19

r 5 Komunikace

57 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRK ODRTI

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI

M3 178,594 980,01 175 023,91

53 574B46 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 16+, 16S

TL 50MM

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 16+, 16S TL. 50MM

M2 285,750 300,00 85 725,00

54 574B46 I ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK. ACO 16+, 16S

TL 50MM

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 16+, 16S TL. 50MM

M2 16 050,000 300,00 4 815 000,00

55 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL

60MM

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+. 16S TL. 60MM

M2 285,750 360,01 102 872,86

56 574F46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+,

16S TL. 50MM

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+. 16S TL. 50MM

M2 285,750 300,01 85 727,86

52 575F03 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 MODIFIK

LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 MODIFIK

M3 14,263 10 788,01 153 869,39

131 58303 N KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 210MM M2 0,000 1 620,00 0,00

ZBV:



Strana: 19•< Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z------------

Stavba: 224 OK H/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
Objekt: SO 201 Most ev.č. 245-002

v Rozpočet SO 201 Most ev.č. 245-002

r 7

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

01 Změny zjištěné k 30.6.2020 4,800 7 776.00
panely pod provizorní jímkou

2,0*1,2*2=4,800 [A]

aktuální množství 4,800 7 776,00

5 Komunikace 5 425 995,02

PSV

63 702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM

KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM

230,000 129,62 29 812,60

60 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 191,345 105,11 20 112,27

M

IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI 
NÁTĚRY

58 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY

IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY

M2 157,600 790,00 124 504,00

59 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY

OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY

M2 93,828 395,00 37 062,06

117 76299 N OSTATNÍ ATYPICKÉ TESAŘSKÉ KONSTRUKCE M3 0,000 11 700,00 0,00

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020 0,754 8821,80



Strana: 20
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 224 OK n/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
X

Objekt: SO 201 Most ev.č. 245-002
Rozpočet SO 201 Most ev.č. 245-002

y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
terénní schodiště 1,5*0,18'0.03*12*0.097 | A]

podpěrná konstrukce provizorního zatrubnění

0,1*0,1*1,2*2*10=0,240 [E]

0,08*0,12*1,0*2*10=0,192 [B]

0,03*0,15*25,0*2=0,225 (C]

Celkem: A+B+C+E=0,754 [D]

aktuální množství 0,754 8 821,80

61 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)

M2 27,072 341.11 9 234,53

62 78383 1 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)

M2 8,176 341,11 2 788,92

7 PSV 232 336,18

r $ Trubní vedení

65 87526 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 80MM 1,500 115,91 173,87M
POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 80MM

66 875342 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH M 39,000 477,56 18 624,84

POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH

64 87913 POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z PLAST TRUB DN DO 150 M 2,000 1 903,11 3 806,22

MM

POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z PLAST TRUB DN DO 150 MM



Strana: 21- Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 224 OK n/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
A

Objekt SO 201 Most ev.č. 245-002

s.
Rozpočet SO 201 Most ev.č. 245-002

✓

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
128 894871 N ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 1000MM KUS 0,000 13 400,00 0,00

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020

jímka provizorního zatrubnění 1,0=1,000 [A]

1,000 13 400,00

aktuální množství 1,000 13 400,00

8 Trubní vedení 36 004,93

- 9 Ostatní konstrukce a práce

DODÁVKA A MONTÁŽ

68 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 42,500 177,03 7 523,78

67 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA 

A MONTÁŽ

M 36,900 5 950,00 219 555,00

67 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 35,100 5 950,00 208 845,00

69 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ

NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ

KUS 8,000 2 550,00 20 400,00

70 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU

EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU

KUS 2,000 2 250,00 4 500,00

71 914161 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - KUS 2,000 3 098,10 6 196,20

dopravní značky základní velikosti hliníkové fólie tř 1 - dodávka a 
MONTÁŽ



Strana: 22Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

X________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 7

r
Stavba: 224 OK H/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002

X

Objekt SO 201 Most ev.č. 245-002
Rozpočet SO 201 Most ev.č. 245-002

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

72 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM

M 59,340 94,05 5 580,93

73 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO

400MM2

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2

M 40,540 82,98 3 364,01

74 931334 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM

PRŮŘEZU DO 400MM2

TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 400MM2

M 8,300 138,31 1 147,97

75 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM

M 59,340 171,50 10 176,81

76 935832 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO

250MMM DO BETONU TL 100MM

ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO 
BETONU TL100MM

M2 12,070 1 770,34 21 368,00

77 936533 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 500/500

MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 500/500

KUS 1,000 26 800,00 26 800,00

118 94817 DOČASNÉ KONSTRUKCE Z OCEL NOSNÍKŮ VČET ODSTRAŇ T 0,000 21 800,00 0,00

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020 

provizoriu lávka

1400

8,0*92,4 kg *2 ks/1000=l,478 [A]

1,478 32 220,40



Strana: 23Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt 

Rozpočet

224 OK 11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
SO 201 Most ev.č. 245-002
SO 201 Most ev.č. 245-002

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 1,478 32 220,40

78 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 109,059 3 980,00 434 054,82

ZBK-
0/ Změny zjištěné k 30.6.2020

polovina mostu ŽB -109,059/2—54,530 [A]

-54,530 -217 029,40

aktuální množství 54,529 217 025,42

143 96613B N BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - DOPRAVA tkm 0,000 12,00 0,00

ZBV

0/ Změny zjištěné k 30.6.2020
strana Toužen odvoz na skládku Bořek po objízdné trase přes Čelákovice a Nehvizdy - celkem 30 km 

54,529/2*2,5 *10=681,613 [A]

681,613 8179,36

aktuální množství 681,613 8 179,36

121 966158 N BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 0,000 3 970,00 0,00

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020

provizorní lávka základ pol 272313 2,25=2,250 [A]

2,250 8 932,50

aktuální množství 2,250 8 932,50

79 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 31,150 4 380,00 136 437,00



Strana: 24Aspe

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
✓

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

224 OK
SO 201
SO 201

n/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
Most ev.č. 245-002
Most ev.č. 245-002

N

v

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020

torzo starého mostu - železobetonová poprsní zídka původního mostu, se kterou není počítáno v PDPS a 

m3 =9,500 [A]
polovina mostu je ŽB nikoli kámen109,059/2=54,530 [B]

Celkem: A+B=64,030 [C]

64,030
soupisu prací - dle ZMméicni geodeta 9,5

280 451,40

aktuální množství 95,180 416 888,40

144 96616B N BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA tkm 0,000 12,00 0,00

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020

strana Toušeň odvoz na skládku Bořek po objízdné trase přes Čelákovice a Nehvizdy - celkem 30 km 

54,529/2*2,5 t *10 km=681,613 [A]

681,613 8 179,36

aktuální množství 681,613 8 179,36

141 97619 VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ OSTATNÍCH KUS 0,000 3 050,00 0,00

ZBV:
01 Změny zjištěné k 30.6.2020 

jímka pol. 894891 1=1,000 [A]

7,000 3 050,00

aktuální množství 1,000 3 050,00

9 Ostatní konstrukce a práce 1 229 933,14



Strana: 25Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 224 OK 11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002
X

Objekt: SO 201 Most ev.č. 245-002

k_____ Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 245-002
>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 15 711 937,47



I KRAJSKÁ SPRAVA A ÚDRŽRA MINK

JksUDOP pr°i8k‘y
^^PRAHA

Zápis z kontrolního dne stavby
11/245 Lázně Toušeň, most ev. č. 245-002

Kontrolní den
číslo 2 konaný dne 25.5.2020

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č.1 - Prezenční listina

Program kontrolního dne
1. Kontrola úkolů a prací _________
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) plněni věcného harmonogramu
b) popis provedených prací
c) finanční plnění
d) fotodokumentace

3. Kontrola kvality
4. Stav BOZP a PO
5. Různé
6. Nové úkoly

a) plnění věcného harmonogramu |Práce probíhají v souladu s předloženým HGM
b) popis provedených prací viz.1. Kontrola úkolů
c) finanční plnění Dle plánu finančního hgm, fakturace za 04/2020 byla v konceptu předložena

1. Kontrola úkolů a prací
Úkol číslo Název Skutečný stav plnění úkolu Splněno
1 DIO Osazení DIO proběhlo dne 28.4.2020 s celkovou uzavírkou 

mostu, vyznačením objízdných tras a zároveň probíhaly práce 
spojené s osazením informačních tabulí a zajištěním BOZP 
(viz.fotodokumentace).

TDS provedla dne 30.4.2020 kontrolu DIO objízdných tras bez 
zjištěných závad.

ano

2 SO 201 V rámci tohoto objektu bylo v období od 11.5. do 25.5.2020 bylo 
provedeno:

výkopové práce pro odhalení klenby mostu a odvoz 
vytěženého materiálu 
provádění výdřevy záporového pažení a zábradlí 
odhalena částečně kamenná a částečně ŽB poprsní 
zídka 
zhotovitení táhel vč. Injetáže 
úklidové práce ano

3 SO 401 Provedena dočasná přeložka kabelů CETIN v koordinaci 
Společností T.A.Q., CETIN a TEMO

ano
j

Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

ke kontrole, čistopis byl na 1. KD podepsán

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY

Evidenční číslo
Chyba! V dokumentu není žádný 
TEXT V ZADANÉM STYLU.

II/245 Lázně Toušeň, most ev. č. 245-002
Klasifikace: Provozní Informace Strana: 1/3



04/2020: 377 447,24,- Kč bez DPH
d) fotodokumentace Me prováděna průběžně TDS, zhotovitelem a KooBOZP

3. Kontrola kvality
a) zpráva o hodnoceni kvality za Práce jsou prováděny v souladu s odsouhlasenými TePř- bez závad 
uplynulé období
b) odsouhlasené materiály a TePř Průběžně je prováděno a evidováno, zhotovitel předává včas před

zahájením prací TDI ke kontrole a odsouhlasení.

4. Stav BOZP

KooBOZP informuje, že závady řeší operativně na místě se zástupcem zhotovitele popř. zápisem do stavebního 
deniku.
Koordinátor BOZP předal na 1. KD aktualizovaný Plán BOZP na staveništi Zhotoviteli ve třech výtiscích.

Koordinátor požaduje aby byl hlášen každý podzhotovitel vstupující na staveniště.

5. Různé
Zhotovitel vždy na konci měsíce spolu s konceptem soupisu provedených prací předloží měsíční zprávu o 
postupu prací. Prvni zpráva bude za období od 28.4.2020 do 31.5.2020.

6. Nové úkoly
Úkol číslo Název Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín
1/1 Zaslání aktuálního HMG Na KD byl odsouhlasen aktualizovaný 

časový harmonogram stavby s ohledem 
na zahájení. Zhotovitel zašle HMG 
emailem.

Zhotovitel 15.5.2020
Splněno

1/2 RDS Na KD Zhotovitel oznámil koncept RDS do Zhotovitel 
konce tohoto týdne. Zhotovitel zašle 
koncept RDS k připomínkám emailem

15.5.2020-trvá
Nový termín:
29.5.2020

'1/3 Výzisky Zhotovitel povede evidenci vytěženého 
materiálu pro pozdější finanční vyrovnání

Zhotovitel trvá

1/4 Ohlášení nástupu 
zhotovitele

Koordinátor BOZP zašle Zhotoviteli vzor 
dokumentu k ohlašování nástupu 
podzhotovitelů k důvodu koordinace 
opatřeni

KBOZP 13.5.2020
Splněno

2/1 Poprsní zídka Zhotovitel informoval o zjištění 
nepředvídatelné okolnosti při odtěžování 
zeminy k odhalení klenby, kdy byla 
zjištěna přítomnost poprsní zídky.

TDS a Objednatel berou tuto situaci na 
vědomí, požadují předložení vyčíslení 
viceprací bouracích prací nad rámec 
soupisu prací vč. zaměření objemu a 
fotodokumentace a zpracováni ZL

Zhotovitel 8.6.2020

Na základě doložené dokumentace 
k navýšení bouracích prací zašlou AD a 
TDS svá stanoviska

2/2 Lávka Na základě podnětu fa. ISOTHERM k 
zajištění průchodu stavbou svých 
zaměstnanců byl Zhotovitel vyzván 
Objednatelem k zbudování dočasného 
přechodu pro zaměstnance fa 
ISOTHERM.
Objednatel zároveň žádá o vyčíslení 
viceprací a zpracování ZL

Zhotovitel 8.6.2020



7. Závěr
Datum konání příštího KD pondělí 8.6.2020 v 9:00hod v místě ZS stavby

Zapsal Nikolas Nitran

Nikola Digitálně

podepsal
- Nikolas Nitran

J Datum:

2020.05.27
Nitran 100134+02-00

Asistent TDI Podpis



 

&.SUDOP
▼1PRAHA PREZENČNÍ listina

NÁZEV AKCE,
PŘEDMĚT JEDNÁNÍ

11/245 Lázně Toušeň, most ev. č. 245-002

2. kontrolní den

DATUM 25. 5. 2020

MÍSTO v místě stavby, Lázně Toušeň

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ORGANIZACE TELEFON / E-MAIL PODPIS

Nikolas Nitran SUDOP PRAHA a.s.

Jan Sedláček SUDOP PRAHA a.s.

Kateřina Kotoučová SUDOP PRAHA a.s.

Jan Boček KSUS p o.

Jakub Novotný Společnost T.A.Q, s.r.o.

Jan Oikara Společnost T.A.Q. s.r.o.

jut MM

1 'Ll

  



ÍXM/SK4 SPíMW A UDH/SA SN HIC
■.II, ZH, ■ -J,_________________

laSUDOP 
V^PRAHA

Zápis z kontrolního dne stavby
11/245 Lázně Toušeň, most ev. č. 245-002

Kontrolní den
číslo 3 konaný dne 8.6.2020

Účastnici
Seznam účastníků je uveden v příloze č.1 - Prezenční listina

Program kontrolního dne
1. Kontrola úkolů a prací
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) plnění věcného harmonogramu
b) popis provedených prací
c) finanční plněni
d) fotodokumentace

3. Kontrola kvality
4. Stav BOZP a PO
5. Různé
6. Nové úkoly

1. Kontrola úkolů a prací 
Úkol číslo Název Skutečný stav plnění úkolu Splněno
1 DIO Osazení DIO proběhlo dne 28.4.2020 s celkovou uzavírkou 

mostu, vyznačením objízdných tras a zároveň probíhaly práce 
spojené s osazením informačních tabulí a zajištěním BOZP 
(viz.fotodokumentace).

TDS provedla dne 30.4.2020 kontrolu DIO objízdných tras bez 
zjištěných závad.

ano

2 SO 201 V rámci tohoto objektu bylo v období od 15.5. do 8.6.2020 bylo 
provedeno:

výkopové práce pro odhalení klenby mostu a odvoz 
vytěženého materiálu

- odbourání ŽB klenby a poprsní výtokové zdi 
odbourání ŽB kostrukcí mostu
úklidové práce

ano

3 SO 401 Provedena dočasná přeložka kabelů CETIN v koordinaci
Společností T.A.Q., CETIN a TEMO

ano

Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plnění věcného harmonogramu F’ráče probíhají v souladu s předloženým HGM
b) popis provedených prací v
c) finanční plnění C

k 
C
C

iz.1. Kontrola úkolů
)le plánu finančního hgm, fakturace za 05/2020 byla v konceptu předložena 
e kontrole, čistopis byl na 3. KD podepsán
4/2020: 377 447,24,- Kč bez DPH
5/2020: 1.454.974,48,- Kč bez DPH

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY
Evidenční číslo
Chybaí V dokumentu není žádný 
TEXT V ZADANÉM STYLU.

lí/245 Lázně Toušeň, most ev. č. 245-002
Klasifikace: Provozní Informace Strana: 1/3



Id) fotodokumentace i Je prováděna průběžně TDS, zhotovitelem a KooBOZP

4. Stav BOZP

3. Kontrola kvality
a) zpráva o hodnoceni kvality za 
uplynulé obdobi

Práce jsou prováděny v souladu s odsouhlasenými TePř - bez závad

Ib) odsouhlasené materiály a TePř Průběžně je prováděno a evidováno, zhotovitel předává včas před 
zahájením prací TDI ke kontrole a odsouhlaseni.

KooBOZP informuje, že závady řeší operativně na místě se zástupcem zhotovitele popř. zápisem do stavebního 
deníku.
Koordinátor BOZP předal na 1. KD aktualizovaný Plán BOZP na staveništi Zhotoviteli ve třech výtiscích.

Koordinátor požaduje aby byl hlášen každý podzhotovitel vstupující na staveniště.

5. Různé
Zhotovitel vždy na konci měsíce spolu s konceptem soupisu provedených práci předloží měsíční zprávu o 
postupu prací. První zpráva bude za obdobi od 28.4.2020 do 31.5.2020.

6. Nové úkoly
Úkol číslo Název Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín
1/1 Zaslání aktuálního HMG Na KD byl odsouhlasen aktualizovaný 

časový harmonogram stavby s ohledem 
na zahájení. Zhotovitel zašle HMG 
emailem.

Zhotovitel 15.5.2020
Splněno

1/2 RDS Na KD Zhotovitel oznámil koncept RDS do 
konce tohoto týdne. Zhotovitel zašle 
koncept RDS k připomínkám emailem

Zhotovitel 15.5.2020-trvá
Nový termín:
22.6.2020

1/3 Výzisky Zhotovitel povede evidenci vytěženého 
materiálu pro pozdější finanční vyrovnáni

Zhotovitel trvá

1/4 Ohlášení nástupu 
zhotovitele

Koordinátor BOZP zašle Zhotoviteli vzor 
dokumentu k ohlašování nástupu 
podzhotovitelů k důvodu koordinace 
opatřeni

KBOZP 13.5.2020 
Splněno

2/1 Poprsní zídka Zhotovitel informoval o zjištění 
nepředvídatelné okolnosti při odtěžování 
zeminy k odhalení klenby, kdy byla 
zjištěna přítomnost poprsní zídky.

TDS a Objednatel berou tuto situaci na 
vědomí, požadují předložení vyčíslení 
viceprací bouracích prací nad rámec 
soupisu prací vč. zaměření objemu a 
fotodokumentace a zpracování ZL.

Zhotovitel 8.6.2020 
trvá

Na základě doložené dokumentace 
k navýšení bouracích prací zašlou AD a 
TDS svá stanoviska

2/2 Lávka Na základě podnětu fa. ISOTHERM k 
zajištění průchodu stavbou svých 
zaměstnanců byl Zhotovitel vyzván 
Objednatelem k zbudování dočasného 
přechodu pro zaměstnance fa 
ISOTHERM.
Objednatel zároveň žádá o vyčíslení 
viceprací a zpracování ZL

Zhotovitel 8.6.2020
Trvá



3/1 Nepředvídatelná okolnost Zhotovitel při odtěžování zeminy v úrovni 
zpevněného koryta zjistil odchylku od 
PDPS a to v zastiženi odlišného podloží

Ze zjištění vychází nerealizovatelnost 
vymezení koryta pokota mezi arzeny 
z důvodu nemožnosti jejich zaražení do 
skalnatého podloží.

Zaúčasti Objednatele, TDI a AD Zhotovitel 
navrhl provést zatrubnění potoka 
s provedením hrázky a následným 
odčerpáním vody v jámě.

Zhotovitel předloží návrh technického Zhotovitel 22.6.2020 
řešeni zatrubnění k vyjádřeni na AD a TDI.

Tato změna vyvolává nutnost zpracování Zhotovitel 22.6.2020 
ZL - tímto žádáme Zhotovitele o jeho 
předložení.

7. Závěr
Datum konání příštího KD ponděli 22.6.2020 v 9:00hod v místě ZS stavby

Zapsal Nikolas Nitran 
Asistent TDI Podpis

 
 



 

 

 

 

5UDOP
PRAHA PREZENČNÍ LISTINA

Jan Čikara

1
‘ NÁZEV AKCE,
i PŘEDMĚT JEDNÁNÍ

11/245 Lázně Toušeň, most ev. č. 245-002
1

3. kontrolní den
DATUM 8. 6. 2020

MÍSTO v mistě stavby, Lázně Toušeň

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ORGANIZACE TELEFON / E-MAIL PODPIS

Nikolas Nitran SUDOP PRAHA a s.

Jan Sedláček SUDOP PRAHA a.s.
|

Kateřina Kotoučová SUDOP PRAHA a.s.

Jan Boček KSUSp.o.

Jakub Novotný Společnost T.A.Q. s.r.o.

Společnost T.A.Q. s.r.o.

foil

V|\rl^oPí)oj g(\r

e\ZA aÁo\°)zxD\jA "TA©

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÚDRŽBA SILNIC

AtSUDOP
V1PRAHA

Zápis z kontrolního dne stavby
11/245 Lázně Toušeň, most ev. č. 245-002

Kontrolní den
čislo '5 konaný dne 7.7.2020

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č.1 - Prezenční listina

Program kontrolního dne
1. Kontrola úkolů a prací
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) plnění věcného harmonogramu
b) popis provedených prací
c) finanční plnění
d) fotodokumentace

3. Kontrola kvality
4. Stav BOZP a PO
5. Různé
6. Nové úkoly

1. Kontrola úkolů a prací 
Úkol číslo Název
1 DIO

Skutečný stav plněni úkolu
Osazení DIO proběhlo dne 28.4.2020 s celkovou uzavírkou 
mostu, vyznačením objízdných tras a zároveň probíhaly práce 
spojené s osazením informačních tabulí a zajištěním BOZP 
(viz.fotodokumentace).

Splněno

ano

SO 201

SO 401

TDS provedla dne 30.4.2020 kontrolu DIO objízdných tras bez 
zjištěných závad.

V rámci tohoto objektu byly v období od 22.6.2020 do 7.7.2020 
pokračovali práce na odtěžení sedimentů, čerpání vody.

Práce byly přerušeny od 27.6. do 28.6.2020 z důvodu 
nevhodných klimatických podmínek.

Od 29.6.2020 bylo opět zahájeno opravou poškozené hráze, 
čerpáním vody a odstraněním nánosů.

Dále byla provedena betonová plomba pod zatrubněním.

Dále zhotovitel infomoval o zvýšené nátokové hladině z důvodu 
nepředpokládaného upoštěnl rybníka na vodoteči, čímž došlo 
k opětovnému poškození hráze a zatopení odčerpáné jámy.

V 29. týdnu započnou práce na mikropilotovém založení.
Provedena dočasná přeložka kabelů CETIN v koordinaci 
Společností T.A.Q., CETIN a TEMO

Ředitelství silnic a dálnic 0r Zápis z kontrolního dne stavby
Evidenční číslo
Chyba! V dokumentu není žádný 
TEXT V ZADANÉM STYLU.

II/245 Lázně Toušeň, most ev. č. 245-002
Klasifikace: Provozní Informace Strana: 1/3

2

3



Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plnění věcného harmonogramu Mikropilotové založení není prováděno v souladu se schváleným HMG.

Zhotovitel předložil návrh aktualizace HMG č. 2.

Aktualizace č. 2 HMG bude schválena po úspěšném provedení 
mikropilotového založení.

b) popis provedených prací |viz.1. Kontrola úkolů
c) finanční plnění Dle plánu finančního hgm, fakturace za 06/2020 byla v konceptu předložena

ke kontrole, čistopis byl podepsán 
04/2020: 377 447,24,- Kč bez DPH 
05/2020: 1.454.974,48,- Kč bez DPH 
06/2020: 159 133,82,- Kč bez DPH

d) fotodokumentace Je prováděna průběžně TDS, zhotovitelem a KooBOZP

4. Stav BOZP

3. Kontrola kvality
a) zpráva o hodnoceni kvality za 
uplynulé obdobi

Práce jsou prováděny v souladu s odsouhlasenými TePř - bez závad

b) odsouhlasené materiály a TePř Průběžně je prováděno a evidováno, zhotovitel předává včas před 
zahájením prací TDI ke kontrole a odsouhlasení.

KooBOZP informuje, že závady řeší operativně na místě se zástupcem zhotovitele popř. zápisem do stavebního 
deníku.
Koordinátor BOZP předal na 1. KD aktualizovaný Plán BOZP na staveništi Zhotoviteli ve třech výtiscích.

Koordinátor požaduje aby byl hlášen každý podzhotovitel vstupující na staveniště.

5. Různě
Zhotovitel vždy na konci měsíce spolu s konceptem soupisu provedených prací předloží měsíční zprávu o 
postupu práci.

6. Nové ú 
Úkol číslo

koly
Název Obsah úkolu a požadovaný citový stav Odpovídá Termin

1/1 Zaslání aktuálního HMG Na KD byl odsouhlasen aktualizovaný 
časový harmonogram stavby s ohledem 
na zahájení. Zhotovitel zašle HMG 
emailem.

Zhotovitel 15.5.2020
Splněno

1/2 RDS Na KD Zhotovitel oznámil koncept RDS do Zhotovitel 
konce tohoto týdne. Zhotovitel zašle 
koncept RDS k připomínkám emailem

15.5.2020-trvá
Nový termín:
6.7.2020

1/3 Výzisky Zhotovitel povede evidenci vytěženého 
materiálu pro pozdější finanční vyrovnáni

Zhotovitel trvá

1/4 Ohlášení nástupu 
zhotovitele

Koordinátor BOZP zašle Zhotoviteli vzor 
dokumentu k ohlašování nástupu 
podzhotovitelů k důvodu koordinace 
opatřeni

KBOZP 13.5.2020
Splněno

2/1 Poprsní zídka Zhotovitel informoval o zjištění 
nepředvídatelné okolnosti při odtěžování 
zeminy k odhalení klenby, kdy byla 
zjištěna přítomnost poprsní zídky.

TDS a Objednatel berou tuto situaci na 
vědomí, požadují předložení vyčíslení 
viceprací bouracích prací nad rámec 
soupisu prací vč. zaměření objemu a 
fotodokumentace a zpracování ZL.

Zhotovitel trvá



 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Na základě doložené dokumentace
k navýšení bouracích prací zašlou AD a
TDS svá stanoviska

Lávka Na základě podnětu fa. ISOTHERM k
zajištění průchodu stavbou svých
zaměstnanců byl Zhotovitel vyzván
Objednatelem k zbudování dočasného
přechodu pro zaměstnance fa
ISOTHERM. Zhotovitel
Objednatel zároveň žádá o vyčíslení
víceprací a zpracování ZL

trvá

Nepředvídatelná okolnost Zhotovitel při odtěžování zeminy v úrovni
zpevněného koryta zjistil odchylku od
PDPS a to v zastižení odlišného podloží.

Ze zjištění vychází nerealizovatelnost
vymezení koryta potoka mezi larseny
z důvodu nemožnosti jejich zaražení do
skalnatého podloží

Zaúčasti Objednatele, TDI a AD Zhotovitel
navrhl provést zatrubnění potoka
s provedením hrázky a následným
odčerpáním vody v jámě.

Zhotovitel předloží návrh technického Zhotovitel trvá
řešení zatrubnění k vyjádření na AD a TDI.

Tato změna vyvolává nutnost zpracování Zhotovitel trvá
ZL - tímto žádáme Zhotovitele o jeho
předložení

4/1 Pokračování prací Zhotovitel je vyzván k provedení Zhotovitel
zatrubnění potoka v rozsahu dohodnutém
na KD č. 3 bez zbytečného prodlení.

bezodkladně

Dále k zabetonování plomby pro realizaci Zhotovitel
přejezdu vrtné soupravy.

bezodkladně

5/1

5/2

i

Vyzýváme k přeložení ZL k problematice
provizorní lávky, zatrubnění, demolice
poprsní zídky a nerealizaci části
štětovnicových stěn, viz. úkoly 2/1, 2/2, 3/1

Zhotovitel trvá

Cenové projednání změn Svolat jednání za účelem cenové
projednání ZL vydaných ke dni 30.6.2020

TDS Trvá

Stížnost hluku Prověřit místní vyhlášku o rušení klidu o
víkendech a kontaktovat starostu

TDS Trvá

7. Závěr
Datum konání příštího KD pondělí 20.7.2020 v 9:00hod v místě ZS stavby

Zapsal Nikolas Nitran
Asistent TDI

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

laSUDOP
V^PRAHA PREZENČNÍ LISTINA

NÁZEV akce,
PŘEDMĚT JEDNÁNÍ

11/245 Lázně Toušeň, most ev. č. 245-002

5. kontrolní den
DATUM 7. 7. 2020

MÍSTO v místě stavby, Lázně Toušeň

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ORGANIZACE

Nikolas Nitran SUDOP PRAHA a.S.

Jan Sedláček SUDOP PRAHA a.S.

Kateřina Kotoučová SUDOP PRAHA a.s.

Jan Boček KSUSp.o.

TELEFON l E-MAIL PODPIS

I Jakub Novotný Společnost T.A.Q. s.r.o.

Jan Čikara Společnost T.A.Q. s.r.o.

TA6<

Jma W

'1

 

 



SCHEMA ZATRUBNĚNÍ

PŮDORYS
1:100 -

ZELEAEČSCÝ POTOK
6000 ~

ííx

pooezdíwa oplocení

are

múr/
KAKAL IZAĎll S»ffA
S ±HTOUHOU V HOTOJI ČÁST 
Z OOWDJ FIXACE ZATRUBNĚNÍ

i
9650

PAŽENI i HEB 120/3000 ZA1UŮMAÉ 
♦ VÝDŘEVA, V místě prOchxu 

doplhďíá stavewí fřemjžkdu s výřezem 
a zíužujicíoi 

(PROTI fWUOJ)

ZADUNĚNI 5> CN 600/6000 J
fí 96 WRJWAHÁ

PODÉLNÝ ŘEZ
• J 1:50 V OSE MOSTU

(±4000) 

3422
(±3000)

- ZATRUatfNÍ ON 600 
PE 98 KORJGCMANÁ

HLADINA
ZAlťŘENO 3.6.20

UPRAVErf OO
OLE POPS

4 CENTRUM

ZATHBgNl Si tu 600/6000 
PE 96 KOUZNANÍ

OSA

ZÁKLADY A MIKROPILOTY

ZÁHJW a mikropiloty

BRANDÝS

SOUŘADNICE VYT. BOOfl V S-JTSK, Bpv - OPERATIVNĚ

mo Y X

A 721863.553 1036157.571

0 721872.296 1036149.134

C 721864.929 1036134.432

0 721870.254 1036129.294

*
*■!

5> CN 600/6000
IE 98 URTO/AHÍ

lOEMKCE KYNETY V MOSTNÍM OTWHJ:
ZÁSYP SD 0-63

BETON C20/25n-XF3

L STÁVAJÍCÍ ONO
ZAkÉŘEHC 3.6.20
ZfcJMĚ DLAŽBA HEBD BETON
NELZE ZJISTIT S OLEDEM NA HLADINU
BĚŽNÝMI 1ECHANIZMY HECOSTRANITELNÉ 
HELZE PŘES TUTO VRSTVU PRWÉST SlĚTOVNICOVÉ PAŽENÍ

PAŽENÍ 8x HEB T2O/3CGO ZATLAĎ>MÉ 
+ výdřeva. v místě prOchxu 

DOPLNĚNÁ STAVEBNÍ PŘEKLIŽKOU S VÝŘEZEM 
A ZTUŽUJÍCÍOI RÁIEM 

(PROTI PROUDU)

YOOO 1000 1000
r 

TO 1 TOO 1000 TOP KW

MB



 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Subject: RE: Toušeň - Návrh zatrubnění

■Dobrý den.
IZa investora k níže uvedeným změnám sděluj':
Předběžně souhlasím se zpracováním těchto zinén, múj definitivní souhlas je porlmíriéfi, provedením kontroly TDS a

[kladným vyjádřením AD.
j pozdravem i Boček

Subject: FW: Toušeň - Návrh zatrubnění
Importance: High

Dobrý den všem,

Na základě pondělního jednání při KD ohledně skutečnosti, která se týkala stavu stávajícího koryta, kdy po odbourání
původní klenby a vyčištění sedimentů z potoka se zjistilo, že nelze realizovat původně navržené štětovnicové stěny,
Vám zasílám projekční návrh na zatrubnění potoka (viz příloha a níže mailová korespondence s projektantem RDS),
dodatečnou úpravu koryta potoka s provizorním přejezdem pro vrtnou soupravu, jinak by se musel použít cca lOOt
jeřáb pro snesení a následné vytažení vrtačky nebo prodloužení sjezdu s dodatečným záporovým pažením i
s ohledem a stávají sloup NN ČEZ.

Potřeboval bych od AD, TDS a investora stavby vyjádření k navrženému návrhu a to nejpozději do 15.6.2020, jelikož
potřebujeme zmobilizovat mechanizaci a potřebný materiál, abychom mohli práce ideální znovu obnovit koncem
příštího týdne. Tato změna bude mít vliv jak na cenu (přípočty/odpočty - štětové stěny) tak do termínu dokončení a
předání díla (prostoj od zjištění výše uvedené skutečně po odsouhlasení projekčního návrhu a zajištění
požadovaného materiálu).

Na kolegu pana Kovaříka z fa Hýča mám dotazy k bodům od projektanta RDS

d) v případě realizace přejezdu vrtné soupravy přes zatrubnění ve variantě sypanina a panely se jedná o zasypaní
mostního otvrou v šířci cca 2+3+2 m - a pak se to bude muste zase obtížně vyhrabat (překáží tam ta roura)

e) lepší tedy bude asi ten přejezd udělat v oblasti mostního otvoru z betonu do bočních bednících čel (šířka odhadem
2,5, výška cca 2 m - nutno probrat s pllotářema) - polohově bych to viděl někde mezi stávajícími sjezdy - tam se o cca
50 cm zvýší hluché vrtání (dotýká se to 2 x 4 ks pilot)

1

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



Subject: RE: Toušeň - Návrh zatrubnění

Dobrý den,

za AD s navrženým řešením souhlasím

S přáním hezkého dne,

Ing. Jan Škarda
stavební středisko S52

METROPROJEKT Praha a. s.
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7



 

 

 

 

///j2^^z7^hč“ 72**/**/

lilt;. 3188855
z

Datum Denní záznamy stavby

PC’cr? , l ■!■ ,■■,/./■. ?A 1 HT |'/~z/'7 " /( fct-ZL/'')
2x D ( Fz) ť)_________

3 / S ( PET^zILE^

fieChmi Zace_____ 7x Iíolcv/' l'jA^i; ca rte, pillac.
________________ 1* //A PepMcv/lC____________

7,. NE(xO ic q/j IE P /'E H.

rťi'.7EM 40/ T/i/řUy? Sv?f

ťWAfíĚffČ p£4č£_______________________________________________
fr-Zf>4 WEHO SEP'/' 'Tt/ z PV/I fcPg/H_________________ ____

' Uflťsltíh' ZAft*. 72p ížxft. 6xf% 5/-/Z/////7.
- A'AHLA >>t A t DDWty SEDi/lt^iy A Tp^yÉ w ie cml/Ttu y i

'■

4 Dtl/ 21 S7/1 yc A7 S 7M -I WliyT/l

ZO
E O

DT
RH

NĚ
TE

?2 C ?<£<>

c.&dip ^fateinJa^ AMwí~___
______ C^<x>íX*s I M F-*-vi*HlzaJIic i'tCi/A* <X ^-vi4^kx'~

(/Ofťu,1^ 4og^x=

—----------------------
sTtožafo <, .K»Vg____________ + 7^13- -h ?o'd

^eycopr CM.<\ ■ 3*- -

rfr&gr ^lAQotýwActř 1 jjf TWfi Cf _____
___________ ÍA.rfH4L Ť

<AojuL
>/■ i

''bšOWA^Aae /Ia ^l^ai^T i/a^ _______________________________
_____________________baM^iťiQběr TAX-ř2x____________________ I

_____________________4> ___________ k/'_______  
________ <3^. /t&fačf.i 'T T)*^5 X lVsi fi Vló^ ÍAif ■

4/V^AúLUa~ ucfriaflo - ~~

<tT /
- ODCT^/t/cX/AjVi &ivng>vró £ flĎL.-ý^t

- r>GV7~.'1l? :~>A2Ajk’

- Č.&L&A) r M M <4q

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

ZD
E O

DT
RH

NE
TE

I
i
I
I
I
I
I
I
I
I

I
I

I
I
I
I
I
I
I
i
I
I
I
t
I
I
I
I
i
I
I

I
I
I
I
i
I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

I

3188856List č.

ř
Datum Denní záznamy stavby

2^ C.2o2ó
ÓM (~^\qq. U/U P '“boí^ : V zíá' ‘ú '■V-T ^OACeÁí^^^b , /Iť^tP C

; X

4x Kfl«>fA-víV

1)ČcMA4Ji?AcJC ■ 4 < 4<zi4'iZi4H t^íi^lň 771c3>
1 X ří)*U''?/ ^fopocUln —
^X tzofotj í-T-^ťr' fe Ps&Az. (P a IcÝ 17”
'fx. óííA.->/ód

■Tk liai'oec' J - .— ----------

~^D-4j4,0tk/«7 ’X’A</ř '
- OtXTVt/ČfaXui’” > Wlfi4 TóTČ^/1 £ íCurčéV)

A CiUuťŮhď'
- čssMbr í/od <-i ^wy

"frč-AÚ t OM'A/rj -rTí-í-frAVj 7 4ťť- čV

rK<ki : dd*- Í3?<-
'VŽET QftACbiruPtíft : 7X TTir fClUi^A

3- * íZ-tEbl^.
Z Í'Rt--ííCviI-Q

1

tew>V/P/) C£ A X Z&cT-fctf/o TAO
b x u o v,? ^zví^l., ť ~
/I A bto-t^d la^i- ^.-aAt^z/J'n'fei'
J X •'kzj%^tZct4J tWiA l> rV«-/VuA--hv<ťi

__ ři\ í
V K h Ho lze Wa7 (uvilo

? če^TA 1^>^A č

rě&rtuďl/OIAi - 2<ti«d
r

\

 1278 Vťjm 135148

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

 
 

  

 

  

I

3188857

I?Bi

I»

/--------------
Datum Denní záznamy stavby

9 ST. C-'2ůZc , o&cA&ud A |yL’ 4 ’̂c’
ť/řv? TV/eouvr ^VA : Jo,) - 2oR

dbjrr ’IsíMcfjU-u/úíó .' A^'TtlP C'cAk,^)

A/- íí^-^í
i

.\ Á lóZbl •'■/ k-.í/A-'
M? '1X «oJ ídů<34~ A^ íVkKrlJ í>xa>.</' -fa,
/// Ax tdhcAn — —C/--------

S' X bí^nt 1 wJ \ji~ tíaJ <Ll r firof/f
í------------------------------------------

( ' P ei //Oc z j& '“W^T:

- ^sr/HÍv ~ t/oOH *-

:
2č. C && -'Toú,iAUh AIua/^>o-) 'br<T> ctg'+P'i
QdteL ^QA^OrTV^ 7 \ \

^Vo-ŽST ^(IacoU/V^ ' .4/THP GA/šrďl^^ \
2 f íxXJi. 1
A / ^ít^^UL

^aWbUSAítf * vj^^le 7AL<
<5x kalauc’" <2«X/^Uoť/<

dvW^ír <£jímA^<žA'
feú«9rtr frkcvj ikOW-ui^' M.

|/| ^x Ctotí-hý/Ua^K" /ttAW- UxiA^ ------
A\ \&t (faHi&A&iíA} 2/F

i i /

- ^řevC' fe7^^o0-^l 4 .t/lKS 
- 0M//i2<&vr ^6lA2ík?rtfo ^AtíMu 
- GíiST^AwjMx/,'' tefbiTiwurb •' 

 

 
 

  

 

  

 
 

 
 

 
 

  

 

  

 

 
 

  

 

  



 

 

I

3188858Liste.

ZD
E O

DT
RH

NĚ
TE

f
Datum Denní záznamy stavby

— v ‘ •( SM?'1' -J'-' i.í.x'! U’’----! JLA,.., ÍA(?

/Ad áz-L J:.-> . ý1o/r^ ( ít-wíí')

- í/aA V há-7 
JUls.x aX £\/f //

$<•■6 2.-u i 
fcX /aÍo>. :í b 'TT>£ i

*x f 1 1 •> 1
ÚP IMkíMicZv £XX ta. č& C .'csžc. '■Jv^ij^ry^

? XA q;<<v .'!■■•V!.t^-U ,’ei', iříUi ,h .•< <. a z....,(Z’Zx^/VccVn . ~X>' 1

jf<M. ^í'7.-•■.. ' \ íx i&iuíleut e/e< A')( U ' .' '•■?/U.

4<*.JL ■> Z1*'*’ / . .• f ííc^ ^t/)a»|cL bdM.t.i v. v.(

Aatt/o^C pvtóek-Pqi ŽtlUx -)

u ’ X2>/ ^zxx .
: ótd-AíM/o á ?a«Éh

'■fexŤhrr ''N^LoucZkX? . 2 /ThP ((3^,' Xb -l~t 1

r t.síM. '■

Z*'/í^Qlt^z&ť-í” t*š?iciío 'X;,

5X k)íM;iwpu« £!C|/cv'< *x\aac4r<
------------------------------------------------------------------- -------------1----------------------------------------------------

TťO(Al’í)E/U£ í7‘01ú'ř' ~

’"(íWíihmílÓCť^Ur’ ÍX~<-XXr PiAikfif <Lí 7/

tó3e. 1 Ú ' '
- Ze’i' ’̂xX Í/X-A

/Wc/^4?^’ C /\3tC3CAí,(

*X
x^ £ ~Ť' / /

X \
//

XX
A

tx^V

X^ 

yJ
OP 1278 VY3/I3 135140

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3188859
ZD

E O
DT

RH
NE

TE
r

Datum Denní záznamy stavby

7VtAd:~ y- YJV / 2f*t>

_ _ 7^;/ *V# - 2/^

& *> (W)'

2< -í ( \

. .2/ Iu2>i2 i£tí-}C' A/w
S y bufa 'no lJ tfítíki -'fc>

2-c Á/4- Iwityiur' - TW/íf^ŽíL-

— í2^-i'A o?2h/ nJrr&i <;< tř "JfpiroíihJ— iidefjí/fcz. ■/-

jLís-

- ^jttrfc t/7"' í..v<>
- ^*.-</.- -p*<,{/wii/c£. Z'A-'?/ ZiůžetJJ v/fi/jf*.. -fio^t/uF

- (Jih &'frnbňríitt rt& iJctefcciJ íjm -- J’.aAv-*-
z^. f)b'

' ' J

4'í. to ’Was.T. T&dJMw ±1^ +2^c

,í>A TW^a/T fec^t ’ 6’-’“ - 4$^

"Ke £t 'V&ť^JfcA? ’ Z< rw ( $(&&■> AowrfiJ)
5x £ fW) '

kxJ (2A?4 fa. í 'l
1/

Usfájd/ll-iůĚ* : Jf i Jic fa* , čfaA-
1. z

tfs- bwi2i*a/fa
i

l^džbj T’RlicT

~ (Itof-pilHT

— 3tír/í$is,lr <//>. v -š> WX-^faT iLtun kčtfrf#. DóťOL^
--------------------------- --- ----------------------------------=j----~----------------------------------ff---------f------------------- *

^> iA^OKt2 c-

— "ísUípciěJg. ^ptotíita 4,1 (/ fafaj pjjcfa^ pod Žtc/vti
— íWíVíi/■' Icfluwnřfo ifal'Jb. l/!c- vJfakwfa t/Zl^iA

■V etyúvM

— ^akL-dki- 4- čXíQiij iíit hJfac/čiisC

I



Lázně Toušeň - přehled čerpání vody po přívalových deštích 19.-.21. 6. 2020

červen počet čerpadel kapacita čerpadla hodin celkem litrů /min pol. do 4000 1 pol. do 20001 pol. do 1000 1

průměr 1250 l/min hodin čerpání hodin čerpání hodin čerpání

22 3 1200 -1300 1 24 3750 24,00
23 3 1200 -1300 1 24 3750 24,00

2 1200 -1300 1 11 2500 11,00
24 4 1200 -1300 1 24 5000 24,00 24,00

1 1200 -1300 i 11 1250 11,00
25 3 1200 -1300 1 24 3750 24,00

2 1200 -1300 1 14,5 2500 14,50
26 5 1200 -1300 1 15,5 6250 15,50 15,50
27 0 0
28 0 0
29 5 1200 -1300 1 24 6250 24,00 24,00
30 5 1200 -1300 1 24 6250 24,00 24,00

159,50 100,00 24,00



  

3188851
Datum Denní záznamy stavby

27 T to7u loUcT- TtocoMS/GO + 7*t+ 2 4 "O
Wkv vlyCxS/A/rNj&i ■ 7'’ X7“J

Iéket ■jWx^/í/Těí;’ ■ /r TU? f - tpcarzn)
d * -? ( Tč/ruza á-ž )- X

f1Ě<?4lá ' 4< órocfy kK~š}f'
/fy o/v<14 Z) j / ‘flfrulfJli^
4/ Á/4 * favIJlw V -J

/

T&oWbex/iT ?i^fe'--
•- ObrEZM^///" 4 44414 bt4 4 0!>w& 4Á ŠiU4r>icU Wlů?<j- s’" “

?fc) StoiZ-EVr "íETěa/1/ W Vzu>Ě ífaw&Ě přo
Š7ETVl/-<Ae& 4 MitfLOPtLo'/y

- obspu^r ^ieydE^Á4)/é ió(^4n^ .4 '^r^ '

21 2o P&pi't&fcAA í6joiít?u šrAVM'

2.S ,5.V2O TocAťF ^ATžVSfeiue | 'bešr' + 4^ 4*1 ’<S
©rVETEt, ’VfeáOOVÁ/F "boE>A : ‘7^- 4^°

'Vocter TUACpva/íLu 4 < TU? (120 - Á&l-úTW}
í/ £ f2e7i4.í/2^')

M&&U4 X// ?X ■■ l/i? . 27 T. 2 o2o

'TifcvIbÉ.prw&e ■
- ^bTE^MX/T 4- A/Akí-Íbi/A A- OtW?- 1/4/^Eft^ékD idk&V

fjA &]LtÁ4>t£.u Pizo ^á/ÍÍO/Í'” JTEď//? Ci/ó^e

- &t4toVitá/T 2fel&?ť>2z7T>A,w/w l/OA'i.niA^i T$rtĎ4y]f<C
HolTU f TtíPUí^r 4 1/hCĎkÉ ?blf- &£4,34'')

'MCÁCm TbWTMSW 'f-’^c -F Qjoio 

W>oVa^ boŘA- ~Va- 4d^
pOČET T^ÍZiVA/ř E.Í/° ■ 4< TH? (t^Q - AaMTU.'}

J < i' Pí/vuŤÁ^.é}
y

kg&-MM?aQ£~-' i/í? ■ 27W, 2o2o

J
OP 1270 VY3/13 13514S

    



ZOB OOTRHMÉTE



Fotodokumentace - provizorní lávka



 
 

 

 

 

ING. Michal Róssler, Výkon zeměměřických činností
Opletalova 1305, Roztoky, 252 63

IČO : 74406124, DIČ : CZ7510034598
579, m

PROTOKOL O ZAMĚŘENÍ A VYTYČENÍ.
č. 1

Název zakázky:_________________________________________________ _______________ __
Lázně Toušeň

Č. zak. 223/2020

Účel měření: Práce geodeta na stavbě „Most EV. . 245-002“
Objednatel;
T.A.Q. s.r.o.
Datum měření:

15.5.2020

Použité přístroje:
Stanice TS12

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: BpV

Podklady :

Všeobecně:
Na základě objednávky bylo provedeno:

Zaměření torza starého mostu. Zaměřen byl vrch a

Celková kubatura torza starého mostu je 9,5m3

Měření bylo připojeno na mikrosíť stavby.

V Roztokách dne 29.5.2020

pata starého kamennéh

Za objednatele převzal dne:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům a podmínkám dohodnutým s objednatelem.

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 





GROMA v. 11.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 1/1

Soubor: Zaměření starého mostu

Zakázka: Lokalita: Lázně Toušeň

Souř. systém: S-JTSK Výškový systém: Bpv

Číslo Y X Z Popis
18 

101 
102
103
104
105
106
107
108
109
110 
111 
112
113
114
115
116
117
118
119
120 
121

721 867.280
721 865.546
721 865.932
721 867.483
721 870.994
721 871.843
721 872.485
721 872.104
721 871.585
721 871.323
721 866.324
721 865.793
721 871.209
721 872.057
721 873.131
721 872.814
721 871.538
721 871.240
721 866.059
721 865.606
721 865.240
721 869.025

1 036 142.106
1 036 141.435
1 036 141.575
1 036 141.760
1 036 138.868
1 036 137.240
1 036 136.667
1 036 136.412
1 036 136.839
1 036 137.346
1 036 141.102
1 036 140.999
1 036 138.838
1 036 137.143
1 036 136.222
1 036 135.694
1 036 136.771
1 036 137.330
1 036 140.994
1 036 140.829
1 036 141.368
1 036 138.884

172.095 
172.924 
172.788 
172.777 
172.861 
173.057 
172.908 
172.961 
173.035 
173.041 
172.831 
172.831 
172.221 
172.096 
171.996 
172.027 
172.070 
172.066 
172.240 
172.071 
172.076 
172.496

OPERA 
OPERA 
OPERA 
OPERA 
OPERA 
OPERA 
OPERA 
OPERA 
OPERA 
OPERA 
OPERA 
OPERA 
KŘIDLO DOLE 
KŘIDLO DOLE 
KŘIDLO DOLE 
KŘIDLO DOLE 
KŘIDLO DOLE 
KŘIDLO DOLE 
KŘIDLO DOLE 
KŘIDLO DOLE 
KŘIDLO DOLE 
KLENBA



 

 

 

 
 

 

 

 
 

Věc: Žádost o umožnění průchodu pěších při stavbě mostu evid.č.245-02

Dobrý den,

obracíme se na Vás s prosbou o zajištění průchodu pěších při realizaci stavby mostu
evid.č.245-02 v termínu od 27.4. - 15.10.2020.

Týká se to především našich zaměstnanců, kteří jezdí ze směru od Záp, Královic či Brandýsa
nad Labem ( zhruba 30 aut).

Dle poskytnutých informací není v plánu přechodová lávka, protože se nenacházíme v obytné
zóně.

Situaci chápeme, ale i přesto je to pro nás komplikace. Jelikož máme možnost zajistil pro
zaměstnance parkování v přilehlém areálu, aby nemuseli denně najíždět desítky kilometrů po
dobu půl roku pouze kvůli zaparkování. Bohužel bez přechodové lávky je to nereálné.

Proto Vás touto cestou velice prosíme o nějaké náhradní řešení této situace.

Alespoň formou provizorní lávky přes kterou by se dalo suchou nohou přejít přes potok
k firmě.

Předem děkujeme za vstřícné jednání.

V Lázních Toušeň, dne 23*4.2020

za firmu Isotherm Lázně Toušeň
Petříková Klára
asistentka personalisty

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 



 
 
 

 

V Praze dne 29.7.2020

Zápis z projednání cenového návrhu pro ZBV č.l - stavba: 11/245 Lázně Toušeň, most ev, č, 245-002

Dne 29.7.2020 se uskutečnilo jednání za účelem projednání množství a ceny jako podkladu
k předložení ZBV č.l. Byla provedena kontrola víceprací i méněprací, které byly v souladu se
skutečností na stavbě a podpořeny zápisy ve SD a i zápisy z KD, které jsou pravidelně konány
ve 14-ti denních cyklech.

Zástupce TDI po kontrole dnes předložených dokumentů souhlasí s cenovým návrhem pro zpracování
ZBV č.l.

 
 
 

 



Fotodokumentace - přívalový déšť a jeho následky



•4





 

 
 

 

 
 
 

IV! ETRO PR OJE KT

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 11
150 21 Praha 5

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/

NAŠE ZNAČKA

52-078/20
VYŘIZUJE/ LINKA
Škarda/326

V PRAZE DNE
11.08.2020

Vyjádření AD k ZBV1

V rámci ZBV1 byly zpracovávány následující změny:
a) Provizorní lávka + terénní schodiště
b) Ochrana stavební jámy před protékající vodou
c) Odstranění následků přívalových dešťů
d) Bourání železobetonových konstrukcí
e) Vzdálenost odvozu na skládku ze strany Toušeň

K výše uvedeným bodům tohoto ZBV má AD následující vyjádření:
a) Provizorní lávka + terénní schodiště

Zbudování provizorní lávky a souvisejícího terénního schodiště bylo vyvoláno
požadavkem společnosti ISOTHERM s.r.o. ze dne 23.4.2020 tak, aby byl zachován
přístup jejích zaměstnanců přijíždějících směrem od Brandýsa nad Labem.
Uvedené a vyčíslené položky v ZBV odpovídají potřebám zbudování provizorní lávky
a terénního schodiště.

b) Ochrana stavební jámy před protékající vodou

Tato změna byla vyvolána zjištěním zhotovitele při odtěžování zeminy v úrovni
zpevněného koryta, a to v zastižení odlišného podloží. Díky tomuto nebylo možno
realizovat navržené štětové stěny. Na KD stavby byl zhotovitelem předložen návrh
zatrubnění potoka s provedením hrázky a důsledným odčerpáním vody v jámě.
AD s položkami souvisejícími se zatrubněním potoka a zbudováním hrázek souhlasí.

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7, IČ: 45271895

 

 
 

 

 
 
 



 
 

 

 
 

 

 

 
 

c) Odstranění následků přívalových dešťů

V důsledků nepřízně počasí a situování stavby došlo k zatopení staveniště a to
v nejednom případě. Zhotovitel skutečnost dokumentoval a předložil fotografie i
video, kde je zaznamenán přítok vody po komunikaci do místa staveniště.
Čerpání a odstraňováni sedimentů odpovídá nastalým skutečnostem a AD s nimi
souhlasí.

d) Bourání železobetonových konstrukcí

Během demolice mostu byla zastižena stará poprsní zídka původního mostu, která
v rámci PDPS na základě dostupných podkladů nebyla předpokládána. Tato poprsní
zídka byla zaměřena geodetem a byl tak určen přesný objem.
Dále bylo zjištěno, že část mostu není kamenná ale železobetonová. S položkami a
jejich vyčíslením AD souhlasí.

e) Vzdálenost odvozu na skládku ze strany Toušeň

Vzhledem k nutnosti odvážet materiál ze strany Toušeň po objízdné trase došlo ke
zvětšení vzdálenosti oproti uvažovaným 20km v rámci PDPS.
AD se změnou položek souhlasí.

AD provedl celkovou kontrolu předloženého změnového soupisu prací (ZBV1) a neshledal
rozpor mezi soupisem prací a skutečně prováděnými pracemi. Proto AD s předloženým
ZBV1 souhlasí.

ing. Jan Škarda
Autorský dozor

 
 

 

 
 

 

 

 
 



  
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

^XSUDOP
V^PRAHA

Projekty
Inzenýring
Konzultace

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:
IDDS:

MÍSTO / DATUM:

LT/2020/210

Ing. Jan Sedláček

V Praze/ 17.8.2020

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje p.o.
Zborovská 11
15021 Praha 5

Věc: „11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245 - 002" , vyjádření TDI k ZL č.1

K předloženému ZL č.1 podávám následující stanovisko :

a) Provizorní lávka -f terénní schodiště
Na základě požadavku firmy ISOTHERM o zajištění průchodnosti jeho pracovníků byl
dán souhlas objednatele a TDI s vybudováním provizorní lávky vč. terénního schodiště.
TDI tímto souhlasí se zapracováním do ZBV.

b) Ochrana stavební jámy před protékající vodou
Na základe zjištění odlišného podloží (skalnaté podloží) nebylo možné vymezit průtok
potoka štětovými stěnami (tzn. méněpráce). Zhotovitel následně navrhnul jiné a jediné
možné řešení a to zatrubnění potoka vč. provedení hrázky a nutností čerpání vody.
Všemi účastníky stavby byla tato varianta přijata.
TDI tímto souhlasí se zapracováním do ZBV.

c) Odstranění následků přívalových dešťů
Na základě fotodokumentace a videa zasáhly dne 20.6. - 21.6.2020 stavbu v ten
nejhorší okamžik výkopu stavby přívalové deště, které sebou přinesly nejen množství
vody, ale i přísun dalších sedimentů a bahna. Vše zaznamenáno ve SD.
TDI tímto souhlasí se zapracováním do ZBV.

d) Bouráni železobetonových konstrukci
Byla zjištěna skutečnost při bourání mostu, že část mostu je železobetonová namísto
kamenné uváděné v PDPS a dále zjištěna stará poprsní zídka, která se v projektu
rovněž nepředpokládala.
TDI tímto souhlasí se zapracováním do ZBV.

  
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

  
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 



 

 
 
 

 

J^SUDOP
▼1PRAHA

e) Vzdálenost odvozu na skládku ze strany Toušeň
Výkopový materiál byl v rozpočtu PDPS řešen odvozem na skládku do 20km, ale
materiál ze strany Toušeň bylo potřeba odvézt po objízdné komunikaci (Čelákovice,
Mochov a Nehvizdy) na skládku Bořek. Jedná se o polovinu výkopového materiálu
s navýšením vzdálenosti o dalších 10km.

TDI tímto souhlasí se zapracováním do ZBV.

Ing. Jan Sedláček

2/2

 

 
 
 

 



Cenová kalkulace nové položky 109
stavba: 11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002

SO 201 - Most ev.č. 245-002
Jednotková cena novo položky jo strnovánu v souladu s SoD otfst.6.6., (£ Olo § 17 Smirnlce R-Sm-36, která /o nedílnou přílohou SoD.

i pol. 
rozpočtu kód pol Popis položky Mérná jednotka 

položky množství

109 34121R.N VÝROBA NOSTNÍHO ZÁBRADLÍ DOČASNÉHO ZE DŘEVA M 36.000

Rekapitulace rozkladu Cena položky v Kč celkem v Jednotková cena
kalkulace soupisu prací 1U y44,UU položky v Kč 304,00

Způsob 
ocenění 
položky

Cena položky byla stanovena individuálních kalkulaci.

Rozklad oceněni položky Výčelka a ocenění materiálu, prací a] cenových položek

P.č. Číslo položky Název položky MJ položky
množství / 

MJ
cena v Kč/ MJ 

množství
celkem v Kč

Materiál vč. dopravy
hřebík stavební kg 0,250 75,30 18 83
řezivo stavební prkna m3 0,00081 4 940,00 4,00
řezivo hranol stavební m3 0,032 6 210,00 198,72
Materiál celkem 221 55
Mzdy
Řemeslník Nli 0,190 145,10 27,57

Mzdy celkem 27.57
Stroje
Motorová pila Sh 0,140 42,40 5,94

Stroje celkem 5,94
Ostatní přímě náklady

Odvody z mezd 27,569 33.80% 9,32
Ostatní pflmě náklady celkem 9,32
Mzdy + Slroje + ostatní přímé náklady celkem 42,82
Materiál + Mzdy + Stroje + ostatní p/lmo náklady celkem 264,37
Režie
Výrobní režie % 5,000 264,37 13.22
Správní režie % 5,000 264,37 13,22
Režie celkem 26.44
Materiál * mzdy + stroje + ostatní přímé náklady + režie celkem 290.81
Zisk % 5.000 264,37 13,22
.indnotkobvA cena celkem 304.00



Cenová kalkulace nové položky poř. č. 110
stavba: 11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002

SO 201 - Most ev.č. 245-002
Jednotková term nová položky Jo stanována v souladu S SoD odstS.6., tj. dle §17 Smárnlco RSm-36. která ja nedílnou přílohou SoD.

č pel
ft)2pOC!lj kód pol.: Popis položky Měrná jednotka 

položky množství

110 34131R.N MONTÁŽ MOSTNÍHO ZÁBRADLÍ DOČASNÉHO ZE DŘEVA M 35,000

Rekapitulace rozkladu Cena položky v Kč celkem v 3 355,20 Jednotková cena 03,20kalkulace soupisu prací položky v Kč

Způsob
oceněni Cena položky byla stanovena individuálních kalkulaci
položky

Rozklad oceněni položky Výčetka a oceněni materiálu, prací aj cenových položek:
P.č. Číslo položky Název položky MJ položky mn°žstvi / cena v Kč/MJ celkem v Kč

r ’ MJ množství
Materiál vč. dopravy __
hřebík stavební kg 0,226 75.30 17,02

Materiál celkem_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 17 .o2
Mzdy
Řemeslník

Mzdy celkem

Nh 0,330 145,00 47,85

47,85
Stroje

Šíraje celkem 0,00
Ostatní přime náklady

Odvody z mezd 47,850 33,80% 16,17
Ostalni prime náklady celkem 16,17
Mzdy + Stroje + ostatní přímé náklady celkem 64,02
Materiál + Mzdy + Stroje + ostatní přimé náklady celkem 81,04
Režie
Výrobní režie % 5.000 81,04 4,05
Správní režie % 5,000 81,04 4,05
Řežte celkem 8.10
Materiál + mzdy + stroje + ostatní přímé náklady + režie celkem 89,15
Zisk % 5,000 81,04 4,05
Jednotkobvá cena celkem 93.20



Cenová kalkulace nové položky 111
stavba 11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002

SO 201 - Most ev.č. 245-002
JodnotkovA cana nové polotkyjo stanována v souladu s SoO odst.6.6., tf. dlo § 17 Smtrnlce R-Sm-3i, ktetíje nedílnou pfilohou SoD.

č pol 
rozpočtu kód pol.: Popis položky Máma iitdnotka 

položky mnoislvl

111 34211R N ODSTRANĚNÍ NOSTNÍHO ZÁBRADLÍ DOČASNÉHO ZE DŘEVA M 36.000
Rekapitulace rozkladu 
kalkulace

Cena položky v Kč celkem v 
soupisu prací 2 937,60 Jednotková cena 

položky v Kč 81,60

Způsob
oceněni Cena položky byla stanovena individuálních kalkulaci.
položky

Rozklad oceněni položky: Výčetka a oceněni materiálu, prací ai. cenových položek:

Pč Číslo položky Název položky MJ položky
množství 1 

MJ
cena v Kč/ MJ 

množství
celkem v Kč

Materiál vč. dopravy

Materiál celkem 0 00
Mzdy
Dělník Nh 0,106 130.10 13.79
Řemeslník Nh 0.240 145,10 34 82

Mzdy celkem 46 61
Stroje

Motorová pila Sh 0,140 42.40 5.94

Slroje celkem 5,94
Ostatní přímé náklady

Odvody z mezd 48,615 33,80% 16.43
Ostaini přímé náklady celkem 16.43
Mzdy + Stroje + ostatní přímé náklady celkem 7D.9B
Materiál + Mzdy + Stroje + ostatní přimé náklady celkem 70,98
Režie
Výrobní řežte % 5,000 70,98 3.55
Správní režie % 5,000 70,98 3.55
Režie celkem 7.10
Materiál + mzdy + slroje + osialni pftrne nakiady i režie celkem 7B.0B
Zisk % 5 000 70,98 3,55
jednotkobvá cena celkem 81,60



Cenová kalkulace nové položky 112
stavba: 11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002

SO 201 - Most ev.č. 245-002
JadnotkovA cena novi polaikyja stanoveno v souladu s SoO ocfgr B. B., tj. tilů § 17 Smilnice fí-Sm<3S, která )a nedílnou přílohou SoD

i. pol. 
rozpočtu kód pol.: Popis položky Měrná jednotka 

položky množství

112 42011R N DŘEVÉNÉMOSTNl PODLAHY DOČASNÉTvÝROBA M2 27.000

Rekapitulace rozkladu Cena položky v Kč celkem v
kalkulace soupisu práci zl zrb.uu

Jednotková cena 
položky v Kč 760,00

Způsob 
oceněni 
položky

Cena položky byla stanovena individuálních kalkulaci

Rozklad ocenění položky. Výčelka a oceněni matenaiu, práci a| cenových položek

P.č. Čislo položky Název položky MJ položky
množství / 

MJ
cena v Kč/ MJ 

množství celkem v Kč

Materiál vč. dopravy
šroub metrický 100 ks 0,02000 617,00 12,34
matice šestihraná 100 ks 0,02000 119,00 2,38
podložka 100 ks 0,02000 75,40 1,51
hřebik stavební kg 0,15000 75,30 11,30
řezivo stavební prkna m3 0,00760 4 940,00 37,54
řezivo stavební fošny m3 0,06000 6 210,00 372,60
Materiál celkem 421,44
Mzdy

Řemeslník Nh 1,300 145,10 188,63

Mzdy celkem 188.63
Stroje

Motorová pila Sh 0,269 42,40 11,41

Strpte celkem 1141
Ostatní přímé náklady

Odvody z mezd 188 630 33,80% 63.76
Ostatní přímé náklady celkem 63,76
Mzdy *■ Stroje + ostatní přímé náklady celkem 263,79
Materiál + Mzdy + Stroje + ostatní přímé náklady celkem 685.23
Režie
Výrobní režie % 5.000 685 23 34.26
Správní režie % 5,000 685,23 34,26
Režie celkem 68.52
Materiál t mzdy +■ stroje + ostatní přímé náklady + režie celkem 753,75
Zisk % 5.000 685.23 34.26
Jednotkobvá cena celkem 788,00



Cenová kalkulace nové položky poř. č. 113
stavba: II/245 lázně Toušeň, most ev.č. 245-002

SO 201 - Most ev.č. 245-002
Jodnotkovň cona nová putoiky jo stanovaná v souladu a SoO odst.6.6., dfo § 17 Smórnico ktůcá Jo ledllnou plHohou SoD.

č. pol 
rozpoůtu kód pol.: Popis položky Měrná jednotka 

položky množství

113 42112R.N MONTÁŽ MOSTNÍ PODLAHY DOČASNÉHO ÍE DŘEVA M2 27.000

Rekapitulace rozkladu Cena položky v Kč celkem v , Jednotková cena
427,00kalkulace soupisu prací 1 1 oza'uu položky v Kč

Způsob 
oceněni Cena položky byla stanovena individuálních kalkulací
položky

Rozklad oceněni položky Výčelka a oceněni materiálu, prací aí cenových položek

Pč. Číslo položky Název položky MJ položky
množství / 

MJ
cena v Kčř MJ 

množství celkem v Kč

Materiál vč. dopravy 
šroub metrický 100 ks 0.010 617,00 5.17
matice přesná 100 ks 0,010 119,00 1,19
podložka 100 ks 0.010 75,40 0,75
liřebik stavební kg 0,072 75,30 5,42

Materiál celkem 13.54
Mzdy
Dělník Nh 0,835 130.10 100.63
Řemeslník Nh 0,835 145,00 121.08

Strojnik Nh 0,062 166,40 10,32

Mzdy celkem 240.03
Stroje

Kolový jeřáb Sh 0,062 591,00 36,64

Stroje celkem 36.64
Ostatní přímé náklady

Odvody z mezd 240.025 33,80% 81,13
Ostatní přímé náklady celkem 81,13
Mzdy + Stroje + ostatní přímě náklady celkem 357,80
Matenál ■ Mzdy t Strop + ostatní přímé náklady celkem 371,33
Režie
Výrobní režie % 5,000 371,33 18.57
Správní režie % 5,000 371,33 18.57
Režie celkem 37 13
Matenál + mzdy + stroje + ostatní přímé náklady *■ režie celkem 408,46
Zisk % 5,000 371,33 18,57
Jednotkobvá cena celkem 427,00



Cenová kalkulace nové položky poř. č. 114
stavba: 11/245 lázně Tcuíeň, most ev.č. 245-002

SO 201 - Most ev.č. 245-002
Jednotkoví cena nově polníky/• stanovena v aoulattu j SoO odst.6,6,. y. dle§ 17 Smirmco R-Sm-3<i. která /« nedílnou pfilohou SoD.

č pol 
rozpočtu 

114

kód pol.: Popis položky

42211R N ODSTRANĚNI MOSTNÍHO PODLAHY DOČASNÉHO ZÉ DŘEVA

Měrná jednotka 
položky

M2

množství

27,000

Rekapitulace rozkladu 
kalkulace

Cena položky v Kč celkem v 
soupisu prací 8 397,00 Jednotková cena 

položky v Kč 311,00

Způsob 
ocenění 
položky

Cena položky byla stanovena individuálních kalkulací

Rozklad ocenění položky Výčetka a oceněni materiálu, prací a[. cenových položek.

P.č Číslo položky Název položky ... , množství/ cena v Kč/MJ
MJ položky MJ

množství
celkem v Kč

Materiál vč^dopravy

0.00Materiál celkem
Mzdy
Dělník Nh 0,584 130,10 75.98
Řemeslník Nh 0,584 145,00 84,68

Strojník Nh 0,062 166,40 10,32

Mzdy celkem 170.98
Stroje

Kolový jeřáb Sh 0,062 591,00 36,64

Motorová pila Sli 0,118 42,40 5 00

Stroje celkem 41,65
Ostatní přímé náklady

Odvody z mezd 170 975 33,80% 57,79
Ostatní přímé náklady celkem 57,79
Mzdy + Stroje + ostatní přímě náklady celkem 270,41
Materiál + Mzdy + Stroje + ostatní přímé náklady celkem 270,41
Režie
Výrohni režie % 5,000 270,41 13.52
Správní režie % 5,000 270,41 13,52
Režie celkem 27 04
Materiál + mzdy + stroje + ostatní přímé náklady + režie celkem 297.45
Zisk % 5,000 270.41 13.52
Jeanolkobvá cena celkem 311,00



Cenová kalkulace nové položky poř. č. 115
stavba: H/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002

SO 201 - Most ev.č. 245-002
Jednotková cena novt poloiky Je stanovena v souladu s SoD odsr.6.S., (/. dla j 1'1 SmOmtco fí-Sm-36, která Ja nedílnou přílohou SoD,

č pol.
'Ufpúčíu kód pol.: Popis položky Měrná Jednotka 

položky množství

115 42111R.N DOČASNĚKONSTRUKCE TRÁMOVÉ ZE DŘEVA HRANĚNÉHO ZŘÍZENÍ M3 1.313

Rekapitulace rozkladu Cena položky v Kč celkem v
kalkulace soupisu práci 11 029,20

Jednotková cena 
položky v Kč 8 400,00

Způsob 
ocenění 
položky

Cena položky byla stanovena individuálních kalkulací.

Rozklad ocenění položky: Výčetka a ocenění materiálu, prací aj. cenových položek:

Pč. Cislo položky Název položky MJ položky
množství / 

MJ
cena v Kč/ MJ 

množství
celkem v Kč

Materiál vč. dopravy
šroub do zdivá 100 ks 0,080 11 100,00 888,00
matice přesná šestihranná 100 ks 0.160 1 410,00 225,60
hřebík stavební kg 0,453 75.30 34,11
řezivo stavební fošny m3 0,057 6 260,00 356.02
hranol stavební řezivo m3 0,175 6 240,00 1 092,00
Materiál celkem 2 596,53
Mzdy
Dělník Nh 11,030 130,10 1 435,00
Řemeslník Nh 11,030 145,00 1 599,35

Strojnik Nh 0,666 166,40 110,82

Mzdy celkem 3 145,18
Stroje
Kolový jeřáb Sh 0,666 591,00 393,61
Motorová pila Sh 2.500 42,40 105,00
Stroje celkem 499.61
Ostatní přímé náklady

Odvody z mezd 3145,175 33 00% 1 063.07
Ostatní přímé naklady celkem 1 063,07
Mzdy + Stroje + ostatní přímé náklady celkem 4 707,05
Maleriál + Mzdy j Stroje + ostatní přímé náklady celkem 7 304,38
Režie 
Výrobní režie % 5,000 7 304 38 365,22
Správní režie % 5,000 7 304.38 365,22
Režie celkem 730,44
Materiál + mzdy + stroje + ostatní přímé náklady + režie celkem 8 034,82
Zisk % 5,000 7 304,30 365,22
Jednoutobvá cena celkem 8 400,00



Cenová kalkulace nové položky poř. č. 116
stavba: 11/245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002

SO 201 - Most ev.č. 245-002
Jodnntiinvi c.via noviwitoltyjo •unošena v xaitlAtiií t SoD adsr.A.d., ě dfe $ 11 Smůmlco R-Sm-35, Aámi/v nadíftiou plilo hon SoO.

0 pol 
rwpoíw

kód pol. Popis položky Mflniá jednotka 
POlOíky množství

116 42113R N DOČASNÉ KONSTRUKCE TRÁMOVÉ ZE DŘEVA HRANĚNÉHO - ODSTRANĚNÍ M3 ____ 1313
kapitul nce rozkladu
haiku láce

Cena položky v Kč celkem v 
soupisu prací 3 860,22 Jednolková cena 

položky v Kč 2 940,00

Způsob
ocenění Cena položky byla stanovena individuálních kalkulací
položky

Rozklad oceněni položky Výčelka a oceněni materiálu, prací a| cenových položek:
. , ,, .... množství I cena v W M.lPc Číslo položky Název položky MJ poruzky ... , celkem v KčMJ množství

Materiál vč. dopravy

■lednoikopvá cena celkem 2 840,00

Miiten.ii celkem 0 00
Mzdy
Dělník Nh 6,012 130,10 782,16
Řemeslník Nh 6,012 145.00 871.74
Strojnik Nh 0,292 166,40 48,59

Mzdy celkem 1 702 49
Stroje
Kolový jeřáb Sh 0.292 591.00 1/2.57
Motorová pila Sh 2.500 42.40 106.00
Stroje celkem 278 87
Ostatní přímě naíoady

Odvody z mezd 1702.490 33,80% 575 drt
Ostatní přímě náklady celkem £75.44
Mzdy ■ Slro|e • ostalnl přímě nnklady celkem 2 556,50
Materiál + Mzdy ♦ Siro|e » ostali. přímě náklady celkrrrn 2 556.50
Režie
Výrobní režie % 5.000 2 556,50 127.83
Správní režie % 5.000 2 556 50 127.83
Režie celkem 255.55
Materiál + mzdy + stroje + ostatní přímé náklady * režie celkem 2 812 15
Zisk _________ % 5,000 2 556.50 127,83


	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\ZPŘ\UKONČENO 2019 II-245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002\Dodatek č. 1+ZBV č\Dodatek č. 1.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\ZPŘ\UKONČENO 2019 II-245 Lázně Toušeň, most ev.č. 245-002\Dodatek č. 1+ZBV č\ZBV č. 1.pdf

		2020-10-08T12:57:23+0200
	Petr Jelínek




